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O‘zbekiston Prezidenti OTB bilan strategik 
sheriklikni yanada kengaytirish muhimligini ta’kidladi
O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
18-noyabr kuni Osiyo taraqqiyot 
banki prezidenti Masato Kanda 
boshchiligidagi delegatsiyani 
qabul qildi. 

Suhbat avvalida OTB rahbari 
mamlakatimiz yetakchisini 
strategik sheriklikning 30 
yilligi hamda 2025-2026-yillar-
da bankning Boshqaruvchilar 
kengashiga raislik O‘zbekistonga 
o‘tgani bilan tabrikladi. 

Mamlakatimizda ijtimoiy-iqtiso-
diy islohotlar dasturini amalga 
oshirish doirasida keng ko‘lamli 
hamkorlikni yanada kengaytirish 
masalalari ko‘rib chiqildi. 

Hamkorlikda yuksak darajaga 
erishilgani mamnuniyat bilan 
qayd etildi. O‘zbekiston bank-
ning mintaqadagi eng yirik ham-
kori bo‘lib qolmoqda – qo‘shma 
loyihalar portfeli 15 milliard 
dollardan oshdi. Shuningdek, 
“yashil” energetika, transport, 
raqamli transformatsiya, ta’lim 

va boshqa yo‘nalishlarda umu-
miy qiymati 3 milliard dollardan 
ziyod loyihalar ishlab chiqilmoq-
da. Suveren bo‘lmagan moliya
lashtirish mexanizmlari faol 
joriy etilmoqda. 

OTB Boshqaruvchilar ken-
gashining 2026-yil may oyida 
Samarqand shahrida bo‘lib o‘ta-
digan yillik yig‘ilishiga tayyor-

garlik ko‘rishga alohida e’tibor 
qaratildi.

O‘zbekiston Prezidenti bo‘la-
jak tadbir doirasida OTB bilan 
Kengaytirilgan strategik sheriklik 
dasturini imzolash, unda infratu-
zilmani rivojlantirish, texnik va 
muhandislik kadrlarini tayyor-
lash, xotin-qizlar va yoshlarni 
yangi kasblarga o‘qitish, kam-

bag‘allikni qisqartirish, ipoteka 
bozori va xususiy sektorni rivoj
lantirish masalalariga alohida 
e’tibor qaratish tashabbusini 
ilgari surdi. 

Bankning yirik milliy va mintaqa-
viy tashabbuslarni qo‘llab-quv-
vatlashda, shuningdek, Markaziy 
Osiyo mintaqasida transport, 
energetika va savdo loyihalarini 

ilgari surishda faol ishtirok etishi 
muhim ekani ta’kidlandi. 

OTB prezidenti Masato Kanda 
mamlakatimizdagi keng ko‘lamli 
yangilanishlar natijalarini yuksak 
baholadi hamda Yangi O‘zbekis-
tonda ortga qaytmas tus olgan 
islohotlar dasturini amalga oshi-
rishga har tomonlama ko‘makla
shishga tayyorligini bildirdi.

Mehnat migratsiyasi sohasidagi vazifalar  
va rejalar taqdimot qilindi

18-noyabr kuni Prezident Shavkat 
Mirziyoyevga tashqi mehnat 
migratsiyasi tizimini takomillashtirish 
va migratsiya jarayonlarini xalqaro 
standartlar asosida yo‘lga qo‘yish 
masalalari yuzasidan axborot berildi.

So‘nggi yillarda mamlakatimizda 
fuqarolarni mehnat qilish uchun chet 
elga tartibli jo‘natish bo‘yicha amalga 
oshirilayotgan tizimli ishlar tufayli 
mehnat bozori diversifikatsiya qilin-
moqda, fuqarolar asosan yuqori maoshli 
ish o‘rinlarida ishlash uchun xorijga 
ketmoqda. Natijada 2016-yilga nisbatan 
chet elda ishlayotgan fuqarolarning soni 
kamaygan bo‘lsa-da, ular tomonidan 

yuborilgan mablag‘ 3,8 milliard dollar-
dan 2025-yilning o‘n oyi yakunida 15,8 
milliard dollarga yetdi.

Taqdimotda xorijiy mehnat bozorida ma-
lakali mutaxassislarga katta talab borligi 
qayd etildi. Hozirda 140 ming nafar 
mutaxassisga buyurtma mavjud, ammo 
til va kasbiy malaka bo‘yicha talablarga 
javob bera oladigan mutaxassislarni tay-
yorlash borasida qilinadigan ishlar hali 
ko‘pligi ko‘rsatib o‘tildi. Bundan tashqari, 
mehnat migratsiyasi xizmatlari tarqoq 
bo‘lgani uchun odamlar ovoragarchilikka 
duch kelmoqda.
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Boshlanishi → 1-betda

Qishloq xo‘jaligi mamlakatimiz 
iqtisodiyotida muhim o‘rin egal-
laydi. Sohaning iqtisodiyotdagi 
ulushi 20 foizni tashkil etmoqda, 
unda yiliga 467 trillion so‘mlik 
mahsulot yaratilmoqda, 3,5 
million kishi mehnat qilmoqda. 
Shu bilan birga, meva-sabzavot, 
yangi va qayta ishlangan agrar 
mahsulotlar umumiy eksport-
ning uchdan bir qismini ta’min-
lamoqda.

Taqdimotda paxtachilikda 
hosildorlikni oshirish masalalari 
atroflicha ko‘rib chiqildi.

Buning uchun past hosil olayot
gan fermerlar bilan manzilli 

Qishloq xo‘jaligidagi yangi tashabbuslar ko‘rib chiqildi

Prezident Shavkat Mirziyoyev 17-noyabr kuni paxtachilikda sama-
radorlikni ilg‘or tajriba va texnologiyalar asosida oshirish, qishloq 
xo‘jaligini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha takliflar taqdimoti 
bilan tanishdi.

Shu maqsadda sohadagi xizmatlarni tar-
tibga solish, barcha jarayonlarni “yagona 
darcha” tamoyili asosida birlashtirish 
vazifasi qo‘yildi.

Toshkent shahri Uchtepa tumanida “Xo-
rijga ishga tayyorlash markazi”, Termiz 
shahrida “Yagona migratsiya xizmatlari” 
markazi tashkil etiladi. Poytaxtning Yash-
nobod tumanida esa xalqaro kompaniyalar 
bilan hamkorlikda nemis va yapon tillariga 
o‘qitish maktablari ochiladi.

So‘nggi yillarda Yevropa mamlakatlariga 
migratsiya oqimi 4 barobar ko‘paygani 
ta’kidlandi. U yerda ishlayotgan fuqaro-
larning huquqiy himoyasini kuchaytirish 
muhimligi qayd etildi. Ayni paytda qator 
Yevropa davlatlari bilan mehnat mig
ratsiyasi bo‘yicha kelishuvlar mavjud 
emas. Prezident tomonidan tegishli huku-
matlararo hujjatlarning imzolash ishlarini 
jadallashtirish bo‘yicha topshiriq berildi.

Shuningdek, xorijiy davlatlarda migratsiya 
bo‘yicha attashe va Vazirlar Mahkamasi 
huzuridagi Mehnat migratsiyasi agentligi 
vakolatxonalarini ko‘paytirish, mamlaka-
timiz hududlarida esa viza markazlarining 
ko‘chma ofislarini ochish rejalashtirilgan.

Mehnat migratsiyasi sohasidagi vazifalar  
va rejalar taqdimot qilindi

Taqdimotda migratsiya xizmatlarini 
raqamlashtirish masalasi ham ko‘rib 
chiqildi.

“Xorijda ish” platformasida 25 turdagi xiz-
mat taqdim etilmoqda, joriy yil boshidan 
buyon 524 ming fuqaro onlayn xizmat-
lardan foydalangan. Lekin xizmatlarning 
barchasi ham raqamlashmagan.

Prezidentimiz tizimga sun’iy intellekt 
texnologiyalarini joriy etish orqali xiz-
mat ko‘rsatish jarayonlarini yanada 
takomillashtirish zarurligini qayd etdi. 
Platformada biometrik identifikatsiya, 
xorijdagi ish o‘rinlarini real vaqt rejimida 
kuzatish, fuqarolarga masofaviy maslahat 
berishni yo‘lga qo‘yish bo‘yicha rejalar 
haqida axborot berildi. Migratsiya agentli-
gida fuqarolarga tun-u kun tezkor yordam 
beradigan situatsion markaz tashkil etish 
taklif qilindi.

Taqdimotda noqonuniy migratsiya va 
konsalting xizmatlari ko‘rsatishda firib-
garlik holatlari ko‘payib borayotgani ko‘r-
satib o‘tildi. Shu munosabat bilan mehnat 
migrantlarining huquqiy savodxonligini 
oshirish maqsadida xalqaro aeroportlar-
da interaktiv migratsiya infokiosklarini 

o‘rnatish, litsenziyasiz faoliyatni amalga 
oshirgan konsalting tashkilotlari uchun 
jarima miqdorini oshirish taklif qilindi. 
Jinoyat kodeksiga noqonuniy migratsiya-
ni tashkil etish va ko‘maklashish uchun 
javobgarlik kiritish masalasini o‘rganish 
topshirildi.

Davlatimiz rahbari taqdim etilgan takliflar-
ni ma’qullab, mehnat migratsiyasi jarayon
larini yanada qulay, xavfsiz va shaffof 
qilish bo‘yicha mutasaddilarga qo‘shimcha 
ko‘rsatmalar berdi.

50 sentnerdan oshsa, ularga 
biriktirilgan ilg‘or fermerlarga 
5 million so‘mdan mukofot puli 
beriladi.

Agronomlarni tayyorlash tizimi-
ni takomillashtirish maqsadida 
Agrar universitet va sohada 
agronomlarni tayyorlaydigan 
boshqa oliygohlar bitiruvchilari 
uchun ikki yillik “dual ta’lim” 
mexanizmi joriy etiladi. Ilg‘or 
klaster va fermer xo‘jaliklarida 
amaliyot o‘tagan talabalarga 
stipendiya, ularni o‘qitgan 
mutaxassislarga esa rag‘bat puli 
to‘lanadi.

Taqdimotda mahalliy paxta 
navlarini yaratish ishlari ham 
alohida ko‘rib chiqildi.

Yurtimizda paxtachilik bo‘yicha 
ikkita noyob ilmiy institut – Ge-
nomika markazi va Paxtachilik 

instituti borligi, lekin ularning 
imkoniyati to‘liq ishga solin
mayotgani ko‘rsatib o‘tildi.

Navlarni seleksiya qilish asosida 
paxta urug‘chiligini yanada 
rivojlantirish maqsadida ushbu 
institutlarda fitotron va repro-
duksion issiqxona qurib berish 
topshirildi. Natijada yangi 
mahalliy nav yaratishga kerak 
bo‘lgan vaqt 2,5 barobar qisqa-
radi, olimlarning ishi tezlashib, 
import urug‘ga ehtiyoj qolmaydi.

G‘o‘zani plyonka ostiga ekish taj-
ribasini ommalashtirish rejalari 
ko‘rib chiqildi.

Prezidentimiz sohada agrodron-
lardan foydalanishni kengayti-
rish, bu borada mutaxassislarni 
tayyorlash muhimligini ko‘rsatib 
o‘tdi.

Qishloq xo‘jaligiga sun’iy intel-
lekt va raqamli texnologiyalarni 
joriy etish masalasi ham kun 
tartibida bo‘ldi. Hozirda Qishloq 
xo‘jaligi vazirligi va xorijiy kom-

paniyalar hamkorligida bu bo-
rada kadrlar tayyorlash va ilmiy 
infratuzilma yaratish bo‘yicha 
qilinayotgan ishlar to‘g‘risida 
ma’lumot berildi.

Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash ma-
salalari ham muhokama qilindi.

2026-yildan paxta-g‘alla, meva-
lar va dukkakli ekinlar bo‘yicha 
hosilni ixtiyoriy sug‘urtalash 
tizimini yo‘lga qo‘yish, sug‘urta 
mukofotining 50 foizini budjet-
dan qoplab berish taklif qilindi.

Subsidiyalar tizimini soddalash
tirish maqsadida hozirda turli 
idoralar tomonidan berilayotgan 
75 turdagi subsidiyani yagona 
platforma orqali ajratib boradi-
gan Agrar sohada to‘lov agent-
ligini tashkil etish tashabbusi 
bildirildi. Bu fermerlar uchun or-
tiqcha ovoragarchilik va byuro
kratiyani keskin kamaytiradi.

Prezidentimiz takliflarni ma’qul-
lab, mutasaddilarga tegishli 
topshiriqlar berdi. 

ishlash, ilg‘or agrotexnologiyalar 
va oziqlantirish amaliyotlari-
ni to‘g‘ri joriy etish, agronom 
tayyorlash tizimini tubdan isloh 
qilish choralari belgilab olindi.

Jumladan, paxtachilikda us-
toz-shogird an’analarini yo‘lga 
qo‘yish orqali hosildorlikni 
60 sentnerdan oshirgan ilg‘or 
fermerlarni 30 sentnerdan kam 
hosil olgan fermerlarga birikti-
rish taklif qilindi.

Ilg‘or fermerlar Qishloq xo‘jaligi 
malaka oshirish institutida qayta 
tayyorlanib, ularga sertifikat 
beriladi. Past hosil olgan fer-
merlarda hosildorlik kamida 
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Zamira Tojiyeva.

Davlat-xususiy sheriklik:  
umumiy maqsad ko‘zlangan mexanizm
Iqtisodiyotning turli tarmoqlari-
ga, ayniqsa infratuzilmaga oid 
loyihalarga xususiy kapitalni jalb 
etish, bu yo‘nalishda innovatsion 
yondashuvlarga tayanish orqali 
muammolarga yechim topishda 
davlat-xususiy sheriklik (DXSh) 
mexanizmi katta rol o‘ynamoqda.

Shu bois ushbu mexanizmdan 
keng foydalanish va bu bora-
dagi ishlarni strategik darajada 
rivojlantirishga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. 2030-yilgacha 
bo‘lgan davrda esa 30 milliard 

AQSH dollari miqdoridagi DXSh 
loyihalari dasturini hayotga 
tatbiq etish vazifasi qo‘yilgan. Bu 
esa mazkur jarayonga mahalliy 
va xorijiy investorlarni ko‘proq 
jalb qilish, ularning sohaga oid 
xabardorligini oshirish va ishtiro-
kini kengaytirish, yangi moliyaviy 
yechimlar ishlab chiqish, xalqaro 
hamkorlikni mustahkamlashni 
talab etadi.

“Davlat-xususiy sheriklik orqali  
xususiy kapitalni mobilizatsiya 
qilish” mavzuidagi xalqaro davra 
suhbati ayni shu maqsadda 
uyushtirildi. Tadbir O‘zbekis-
ton Respublikasi Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi hamda Osiyo 
taraqqiyot banki (OTB) ham-
korligida tashkil etildi. Uni 
O‘zbekiston Respublikasi Bosh 
vaziri o‘rinbosari – Iqtisodiyot va 
moliya vaziri Jamshid Qo‘chqo-
rov hamda OTBning Bozorlarni 
rivojlantirish va davlat-xususiy 
sheriklik ofisi rahbari Takeo 
Koike ochib berishdi va so‘zga 
chiqishdi. Jamshid Qo‘chqorov
ning ta’kidlashicha, kelgusida-
gi istiqbolli loyihalar asosan 
ijtimoiy, iqtisodiy va infratuzilma 
tarmoqlarini, jumladan, ta’lim 
va sog‘liqni saqlash, transport 
va yo‘l infratuzilmasi, elektr va 
gaz taqsimlash, suv resurslarini 
boshqarish va boshqa sohalarni 
rivojlantirishga qaratilgan. Bun-
dan 6 yil avval DXSh yo‘nalishi 
boshlaganidan so‘ng umumiy qiy-
mati 34 milliard dollarlik 2800 
taga yaqin DXSh loyihasi imzo-
langan va bu tashabbuslar xorijiy 
sarmoyadorlar, yetakchi xalqaro 
banklar, jahon moliya institutla-
rining faol ishtiroki bilan bog‘liq 
bo‘lib, O‘zbekistondagi islohotlar 
va kelajak salohiyatiga mustah-
kam ishonchni namoyon etadi. 
Shu bilan birga, hozirgi kunda 
mahalliy investorlar tomonidan, 
xususan, sog‘liqni saqlash, ta’lim 
va kommunal xizmatlarda ko‘plab 
kichik va o‘rta miqyosdagi DXSh 
loyihalari amalga oshirilmoqda. 
Ushbu tendensiya DXSh nafaqat 
xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish vositasi, balki mahalliy 

tadbirkorlik va innovatsiyalar-
ning harakatlantiruvchi kuchi 
ekanligini ko‘rsatadi. Bundan 
tashqari, 45 kunlik raqobat 
jarayonini o‘z ichiga olgan “Swiss 
Challenge” mexanizmi joriy 
etildi. Ushbu yondashuv xususiy 
sektor tashabbuslariga barcha 
ishtirokchilar uchun shaffoflik 
va adolatli narxlarni ta’minlash 
bilan birga loyihalarni tayyor-
lashga hissa qo‘shish imkonini 
beradi. AQSH, Jahon banki, XMK 
va YeTTB ushbu mexanizmni 

ishlab chiqish va amalga oshirish, 
samaradorlikni oshirish hamda 
mahalliy va xalqaro investorlarni 
jalb qilishda yordam berishdi. 
OTB, IFC, YeTTB, AIIB va boshqa 
hamkorlar DXSh loyihalarini tu-
zish, raqobatbardosh tenderlarni 
qo‘llab-quvvatlash va tartibga 
solish bo‘yicha maslahat berish
da muhim rol o‘ynadi. Ijobiy 
natijalar bilan birga institutsional 
salohiyatni yanada mustahkam-
lash va loyihalarni tayyorlashdan 
tortib, uzoq muddatli moliyaviy 
barqarorlik va operatsion sama-
radorlikni ta’minlashgacha bo‘l-
gan ba’zi muammolar saqlanib 
qolmoqda. Shu nuqtayi nazardan, 
DXShni rivojlantirish yo‘lidagi 
mavjud to‘siqlarni bartaraf etish, 
xavflarni kamaytirishning yangi 

mexanizmlarini va loyihalarni 
muvaffaqiyatli amalga oshirish 
uchun zarur bo‘lgan institutsio-
nal asoslarni aniqlash borasida 
xorijiy tajribani o‘rganish muhim. 
Bundan tashqari, norma-
tiv-huquqiy va institutsional 
bazani yanada mustahkamlash 
maqsadga muvofiq.

OTBning Bozorlarni rivojlantirish 
va davlat-xususiy sheriklik bo‘yi-
cha ofisi rahbari Takeo Koikening 
e’tiroficha, O‘zbekiston 7 yil 
ichida ulkan yutuqlarga erishdi. 
Bir paytlar kichik pilot loyihalar 
guruhi sifatida boshlangan loyiha 
hozirda Markaziy Osiyodagi eng 
dinamik va hayotiy DXSh portfel-
laridan biriga aylandi. Bugungi 
kunda mamlakat energetika, 
markazlashtirilgan issiqlik ta’mi-
noti, sog‘liqni saqlash, ta’lim, suv 
va transport sohalarida amalga 
oshirilayotgan loyihalar bilan 
mintaqada birinchilardan bo‘lib 
turibdi. OTB O‘zbekiston bilan 
DXShning huquqiy va institutsio-
nal bazasini yaratishning dastlab
ki bosqichlaridan boshlab, bank 

loyihalarini tayyorlash, moliya-
lashtirish va bilimlarni qo‘llab-
quvvatlashni safarbar qilishgacha 
bo‘lgan jarayonda hamkorlik 
qilish sharafiga muyassar bo‘ldi. 
OTB O‘zbekistonda yigirmadan 
ortiq bitim va salohiyatni oshirish 
dasturlarini qo‘llab-quvvatla-
di. Sherobod va G‘uzor quyosh 
elektr stansiyalari, Toshkent 
shahar issiqlik ta’minoti, Na-
mangan oqova suvlarini tozalash 
inshootlari va tenderda bo‘lgan 
yoki ishga tushirilishi kutilayot
gan ijtimoiy infratuzilma kabi 
muhim loyihalar orqali xizmatlar 
ko‘rsatish yanada yaxshilanishi 
mumkin bo‘ladi. Hozir infratu-
zilmaga investitsiya qilish uchun 
yangilangan dolzarb bir davrdir. 
Butun Osiyoda zamonaviy, iqlim-

ga chidamli infratuzilmaga talab 
tez sur’at bilan o‘sib bormoqda, 
davlat resurslari esa cheklan-
ganligicha qolmoqda. Shu bilan 
birga, investorlar uzoq muddatli, 
barqaror imkoniyatlarni qidir-
moqda. DXSh modeli aynan mana 
shu chorrahada joylashgan — u 
xususiy kapital va nou-xauni 
rag‘batlantirishni muvofiqlashtir-
gan, riskni samarali o‘tkazadigan 
va aholi uchun pul qiymatini 
yaxshilaydigan tarzda davlat 
xizmatlarini ko‘rsatishga yo‘nal-
tiradi. DXSh ishonch, oshkora-
lik, davlat va xususiy sheriklar 
o‘rtasida xavf va mukofotlarning 
umumiy taqsimlanishiga asoslan-
gan bo‘lishi kerak. Shuning uchun 
davlat, investorlar, moliyachilar, 
maslahatchilar va operatorlarni 

birlashtirgan muloqotlar katta 
ahamiyatga ega. Shuningdek, 
DXSh jarayonini yanada samara-
li, oqilona va mas’uliyatli qilish 
uchun institutsional salohiyat va 
raqamlashtirishni kengaytirish 
kerak. OTB O‘zbekiston hukumati 
bilan yanada barqaror va muvaf-
faqiyatli davlat-xususiy sheriklik 
bozori sari yo‘lni davom ettirish 
uchun hamkorlik qilishga tayyor.

Tadbirda DXSh sohasida raqam-
lashtirishni jadallashtirish 
bo‘yicha belgilangan vazifalarga 
muvofiq, Iqtisodiyot va moliya 
vazirlgi tomonidan Davlat-xu-
susiy sheriklik loyihalarini 
boshqarishning yagona elektron 
platformasi — “ppp.imv.uz” ishga 
tushirilayotgani e’lon qilindi. 
Uning asosiy maqsadi loyihalar 
sifatini va investorlar uchun 
jozibadorligini oshirish, ular-
ning moliyaviy va institutsional 
barqarorligini ta’minlash, sohada 
sun’iy intellektdan foydalanishni 
kengaytirish hamda tashabbus-
dan amalga oshirishgacha bo‘lgan 
jarayonni samarali va tejamkor 
boshqarishni yo‘lga qo‘yishdan 
iboratligi qayd etildi. Mazkur 
platforma 2026-yil 1-yanvardan 
to‘liq ish rejimida faoliyat yuriti
shi urg‘ulandi.

Davra suhbati mobaynida DXSh 
sohasida moliyalashtirishning 
yangi instrumentlari va zamona-
viy yondashuvlarini joriy etish 
yo‘lidagi amaliy yechimlar muho-
kama qilindi. Yangi moliyalash-
tirish mexanizmlarini joriy etish 

hamda kapitalning turli manba-
larini safarbar etish masalalari 
diqqat markazida bo‘ldi. Munoza-
ralarda aralash moliyalashtirish 
modellari, xatarlarni kamaytiruv-
chi vositalar, xususiy sektorning 
turli sohalardagi DXSh loyiha-
larida faol ishtirokini kengayti-
rish strategiyalari batafsil tahlil 
qilindi. OTB tomonidan global 
“DXSh Monitor” platformasi taq-
dim etildi. Unda O‘zbekistonning 
ushbu tizimdagi o‘sish dinamika-
si, sektorlar kesimidagi loyihalar 
hajmi va xalqaro taqqoslama 
ko‘rsatkichlar yoritildi.

Ikki kun davom etgan tadbirda 
Xalqaro moliya korporatsiyasi, 
Yevropa tiklanish va taraqqiyot 
banki, Osiyo infratuzilma inves
titsiyalari banki, bir qator xorijiy 
kompaniyalar vakillari ham o‘z 
fikr-mulohazalari va tajribalari 
bilan o‘rtoqlashishdi.

Dunyo bo‘yicha yetakchi oliy-
gohlardan biri bo‘lgan Stenford 
universiteti professori Maykl 
Bennon tomonidan O‘zbekis-
tonning DXSh modelini energe-
tika, ta’lim, tibbiyot va boshqa 
muhim sohalarga faol tatbiq etish 
bo‘yicha amaldagi tajribasi ushbu 
universitet o‘quv dasturiga kiriti-
layotgani e’lon qilindi.

Tadbir doirasida bir qator mu-
him memorandum va hujjatlar 
imzolandi. Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi hamda Osiyo taraqqiyot 
banki o‘rtasida ikki tomonlama 
anglashuv memorandumi, Nukus 
shahar issiqlik tizimini moder-
nizatsiya qilish va boshqarish 
loyihasi bo‘yicha Saudiyaning 
“Saudi Tabreed” kompaniyasi va 
“Issiqlikta’minoti” AJ o‘rtasidagi 
bitimning asosiy shartlari, Sa-
marqand viloyatida elektr ener-
giyasini taqsimlash tarmoqlarini 
modernizatsiya qilish va xususiy 
sherik boshqaruviga berish 
loyihasining xalqaro tender na-
tijasi bo‘yicha AKSA kompaniya
siga g‘oliblik taqdimnomasini 
topshirish, “Risklarni qisman 
kafolatlash” bo‘yicha tegishli 
bitimlar shular jumlasidandir. 
Shuningdek, Qoraqalpog‘istonda 
joylashgan 135 ta nasos stan
siyalarini modernizatsiya qilish 
va xususiy boshqaruvga berish 
bo‘yicha “Miahona” kompaniyasi 
va Suv xo‘jaligi vazirligi o‘rtasida 
hamkorlik bitimiga qo‘shim
cha kelishuv, Xorazm viloyatida 
joylashgan 250 ta nasos stan
siyalarini modernizatsiya qilish 
va xususiy boshqaruvga berish 
bo‘yicha “Miahona” kompaniyasi 
va Suv xo‘jaligi vazirligi o‘rtasi-
da hamkorlik bitimi, Urganch 
xalqaro aeroportini moderni-
zatsiya qilish va xususiy sherik 
boshqaruviga berish yuzasidan 
Janubiy Koreyaning “Incheon” 
kompaniyasi hamda Iqtsodiyot va 
moliya vazirligi o‘rtasida davlat 
tomonidan qo‘llab-quvvatlash 
to‘g‘risidagi bitimlarga ham qo‘l 
qo‘yildi.
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•	 Танлов ва тендерлар
•	 Қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларининг муҳим фактлари
•	 Банкротлик

•	 Биржа савдолари натижалари
•	 Биржа бюллетенлари
•	 Котировкалар, листинглар

 
Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 13 ноябрдаги 4-1102-2502/13538-сонли ажрими 
билан “Chirchiq yo’l qurish-ta’mirlash” МЧЖга (СТИР 306554785) нисбатан тўловга қобилиятсизликка 
доир иш қўзғатилиб, кузатув жорий этилган. Кузатув ишларини амалга ошириш учун 3-тоифали суд 
бошқарувчиси Аминов Хуршид Ўткирович муваққат бошқарувчи этиб тайинланган.
“Chirchiq yo’l qurish-ta’mirlash” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни 
соат 11.00 да Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, Бунёдкор шохкўчаси, 42-уй, 605-хонада бўлиб ўтади. 
Мурожаат учун телефон: +99891 784 33 31.

Кун тартиби:
1.	 Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан таништириш ва муваққат бошқарувчи 

ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Суд санациясини ёки ташқи бошқарувни жорий этиш ҳақида илтимоснома билан Чирчиқ 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Қарздорни тўловга қобилиятсиз деб топиш ва тугатишга доир иш юритишни бошлаш ҳақида 

илтимоснома билан Чирчиқ туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
5.	 Санация қилувчи бошқарувчининг, ташқи бошқарувчининг ёки тугатиш бошқарувчисининг 

номзодларини маъқуллаш.
6.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш. 
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилотлар ва бошқа субъектлар 
вакиллари қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ишончнома 
асосида кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади. Ушбу йиғилишга қадар кредиторлар 
ҳамда вакил қатнашган тақдирда, кредиторларнинг биринчи йиғилишида қатнашиш ва овоз бериш 
учун ваколатномаларни муваққат бошқарувчига тақдим қилиши шарт.

Термиз туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 ноябрдаги 4-1901-2503/9802-сонли ажримига 
асосан “Diyor Termiz baraka” МЧЖга (СТИР 307085009) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида 
иш қўзғатилган ва кузатув тартиб-таомили жорий этилган.  Муваққат бошқарувчи этиб Ибрагимов 
Анвархон Исакович тайинланган.
Шу муносабат билан “Diyor Termiz baraka” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 
18 декабрь куни соат 14.00 да Давлат активларини бошқариш агентлигининг Сурхондарё вилояти 
ҳудудий бошқармаси биносида (Термиз шаҳри, М.Қошқарий, 36-а уй)  бўлиб ўтади.

 Кун тартиби:
1.	 Суд бошқарувчисининг тўловга қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомилида қилган ишлари 

юзасидан ҳисоботи.
2.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги тартиб-таомилини қўллаш юзасидан 

иқтисодий судга мурожаат этиш.
3.	 Муваққат бошқарувчига хизмат вазифасини бажарганлик учун иш ҳақи миқдори ва тартибини 

белгилаш.
4.	 Банкротликнинг кейинги тартиб-таомилига суд бошқарувчиси номзодини белгилаш.
5.	 Кредитор ва муассис талабига кўра, бошқа ҳар хил масалалар.
 Йиғилишда кредиторлар вакиллари ўзаро қарздорлик тўғрисидаги солиштирма далолатнома ҳамда 
ишончнома тақдим этишлари шарт. 
Даъво ва эътирозлар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой мобайнида Термиз шаҳри, М.Қошқарий, 36-а 
уйда қабул қилинади. Мурожаат учун тел: +99899 242 70 00.
 
Фориш туман иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1305-2501/1642-сонли ажрими билан 
Фориш туманидаги “Goldfiber pro” МЧЖга (СТИР 308036866) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Суднинг 2025 йил 17 ноябрдаги 
ажримига асосан муваққат бошқарувчи этиб С.Ахмедов тайинланган.
“Goldfiber pro” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 24 декабрь куни соат 11.00 да 
(индекс:130100) Ш.Рашидов тумани, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида 
бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Фориш 

туман иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақини белгилаш.
5.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
6.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида  Ш.Рашидов тумани, 
Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида қабул қилинади.
Мурожаат учун тел: +99893 297 23 45.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар шахсини тасдиқловчи 
ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.
	
Каттақўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 ноябрдаги  
4-1402-2501/10088-сонли ажримига асосан қарздор “Gulbeka trade farm” МЧЖга (СТИР 309176874) 
нисбатан кузатув жорий қилинган. Муваққат (суд) бошқарувчиси этиб Савурбаев Шавкат 
Абдувакулович тайинланган.
Кредиторлар ўз талабларини бир ой давомида билдириши, Самарқанд шаҳри, М.Улуғбек кўчаси,  
96-уйга мурожаат қилиши мумкин. 
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни соат 10.00 да Самарқанд вилояти солиқ 
бошқармаси биносида бўлиб ўтади.
Кворум бўлмаган тақдирда, такрорий йиғилиш 2025 йил 24 декабрь куни соат 10.00 да юқорида 
кўрсатиб ўтилган манзилда ўтказилади.
Мурожаат учун тел: +99895 575 00 17. 

Кармана туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-2101-2503/11644-сонли 
ажримига асосан Навоий вилояти, Кармана туманида жойлашган “Karmana tomarqa xizma-
ti-2” МЧЖ (СТИР 305695113) бўйича муваққат бошқарувчиси С.Умедов вазифасидан озод этилиб, 
ўрнига муваққат кузатув бошқарувчиси этиб 3-тоифали (Аттестат АА №000516) суд бошқарувчиси 
Бекмурзаев Урал Рузикулович тайинланган. 
Тел: +99897 795 14 41 (У.Бекмурзаев). 

Тошкент вилояти, Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги  
4-1102-2501/13871-сонли ажримига асосан Қибрай туманида жойлашган “Max wood group” МЧЖга 
(СТИР 300608404) нисбатан банкротлик жараёнининг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб Абдуллаев Шерзод Мустафоевич тайинланган. Кредиторларнинг биринчи 
йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни соат 11.30 да Тошкент вилояти ДСБ биносида бўлиб ўтади. 
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат билан 
қатнашишлари мумкин. 
Манзил: Тошкент вилояти ДСБ биноси мажлислар зали. 
Мурожаат учун тел.: +99891 541 30 88.

 

Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 30 октябрдаги 4-1102-2501/11637-сонли хал қилув 
қарорига асосан “Imkon premix” МЧЖ (СТИР 301613668) банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга 
доир иш юритиш бошланган. 3-тоифали суд бошқарувчиси Аминов Хуршид Уткирович тугатиш 
бошқарувчиси этиб тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни соат 10.00 да Тошкент шаҳар, 
Чилонзор туман, Бунёдкор шохкўчаси, 42-уй, 605-хонада бўлиб ўтади. (Мирзо Улуғбек метро) 

 Кун тартиби:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг хал қилув қарори билан таништириш.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш.
3.	 Тугатиш ишлари юзасидан тугатиш режаси, намунавий календарь иш режаси, харажатлар 

сметаси, штатлар жадвалини тасдиқлаш.
4.	 Жамият мол-мулкларини баҳолаш учун баҳоловчи ташкилот билан шартнома тузиш.
5.	 Тугатиш бошқарувчиси иш ҳақини белгилаш.
6.	 Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 августдаги 224-сонли қарори ижросини таъминлаш бўйича 

тугатиш бошқарувчисининг хулосасини кўриб чиқиш.
7.	 Бошқа масалалар.
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилот ва бошқа субъектлар вакиллари 
қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ваколатнома асосида 
кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан  эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой муддат 
ичида тугатиш бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин. “Imkon premix” МЧЖнинг думалоқ 
муҳри ва штампи, электрон калити суд (тугатиш) бошқарувчисига эълон чиққан кундан бошлаб 10 
(ўн) кунлик муддат ичида тақдим этилмаган тақдирда, бекор қилинган деб ҳисобланади. Тугатиш 
бошқарувчиси томонидан жамият молиявий-хўжалик фаолиятини аудиторлик текширувидан ўтказиш, 
мавжуд мол-мулкларини йўқлама қилиш ва қайта баҳолаш ишларини амалга ошириш учун тегишли 
ҳужжатларга эга бўлган аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотлардан тижорат таклифларини 2025 йил 
19 декабрга қадар беришлари сўралади. 
Суд бошқарувчиси манзии: Учтепа тумани, 23-мавзе, 11-уй, 48-хонадон. Тел: 99891 784 33 31.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 13 ноябрдаги 4-1001-2524/99017-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Mahkota import” МЧЖ (СТИР 309482605) банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга 
доир иш юритиш бошланган. Тугатиш ишларини олиб бориш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси 
Аминов Хуршид Ўткирович тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 23 декабрь куни соат 11.00 да Тошкент шаҳар, Чилонзор 
туман, Бунёдкор шохкўчаси, 42-уй, 605-хонада бўлиб ўтади. (Мирзо Улуғбек метро) 

 Кун тартибида қуйидаги масалалар кўрилади.
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарори билан таништириш.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш тўғрисида.
3.	 Тугатиш бошқарувчиси иш ҳақини белгилаш тўғрисида.
4.	 Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 август кунги 224-сонли қарори 

ижросини таъминлаш бўйича тугатиш бошқарувчисининг хулосасини кўриб чиқиш.
5.	 Бошқа масалалар.
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилотлар ва бошқа субъектлар 
вакиллари қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ваколатнома 
асосида кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой муддат ичида 
тугатиш бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин. 
Суд бошқарувчиси манзил: Учтепа тумани 23 мавзе, 11-уй, 48-хонадон. Тел: 99891 784 33 31.

Бухоро туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 16 октябрдаги ва 2025 йил 27 октябрдаги ҳамда 
Ғиждувон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 октябрдаги ва Қоракўл туманлараро 
иқтисодий судининг 2025 йил 10 ноябрдаги ҳал қилув қарорларига асосан қуйидаги жадвалда 
номлари кўрсатилган хўжалик юритувчи субъектлар банкрот деб топилиб, тугатишга доир иш юритиш 
бошланди. Тугатиш бошқарувчиси этиб Жумаев Хуршид Сулаймонович тайинланди.

Т/р
 Банкрот деб эътироф этилган 
корхона номи

Ҳудуд номи  СТИР  Ҳал қилув қарор рақами

1 “Mega gaz tex qurilish” МЧЖ Бухоро шаҳар 303206246 4-2001-2505/8354
2 “Buxara-Garant Stroy” МЧЖ Бухоро шаҳар 206305069 4-2001-2505/416
3 “Alijon Rahmon Zamini”ф/х Ғиждувон туман 303943880 4-2003-2503/3743
4 “Yaxyobek savdo” МЧЖ Қоракўл туман 306411060 4-2004-2501/4134
Шу муносабат билан банкрот субъектлар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 19 декабрь 
куни соат 09.00 да, соат 11.00 да, соат 13.00 да, соат  15.00 да “Ўзагросуғурта” АЖ Бухоро вилояти 
филиали биносида бўлиб ўтади.

Кун тартиби:
1.	 Банкрот субъектлар тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар йиғилишига шахсини тасдиқловчи ҳужжат, тегишли тартибда расмийлаштирилган 
ишончнома ҳамда қарздорликни тасдиқловчи солиштирма далолатнома билан келиш сўралади.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан эътиборан 1 ой муддат 
давомида Вобкент тумани, Қурувчи МФЙ, Ўзбекистон кўчаси, 19-уйда яшовчи суд бошқарувчиси 
Жумаев Хуршид Сулаймоновичга (тел: +99893 426 70 74) мурожаат қилишлари мумкин.
Юқорида номлари кўрсатилган юридик шахсларга тегишли муҳрлар, тўртбурчак шаклидаги 
тамғалар 10 кун муддат ичида топширилмаган тақдирда, улар бекор қилинган деб ҳисобланади.

Когон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 ноябрдаги 4-2002-2501/4440-сонли ажримига 
асосан “Moysam ta‘minot group” (СТИР 308119359) МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи лавозимига Тўхтаев 
Фурқат Баходирович тайинланди.
 Ишни  2026 йил 7 январь куни соат 10.00 да Бухоро туманлараро иқтисодий суди биносида 
бўладиган очиқ суд мажлиси муҳокамасида кўриб чиқиш тайинланган. 
Шунга кўра, 2025 йил 22 декабрь куни соат 15.00 да, Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар, Б.Нақшбанд 
кўчаси, 299-уйда (“Амубухороканалқурилиш” АЖ маъмурий биноси) муваққат бошқарувчининг 
ҳисоботи, кредиторлар реестрини тасдиқлаш, муваққат бошқарувчига тўланадиган ҳақ миқдори, 
“Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддаси ва ушбу қонунда назарда тутилган 
бошқа масалаларга оид кун тартиби асосида кредиторларнинг биринчи йиғилиши ўтказилади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан Бухоро вилояти, Бухоро шаҳар, Б.Нақшбанд кўчаси, 299-
уйда (“Амубухороканалқурилиш” АЖ маъмурий биноси) танишиб чиқиш мумкин. Тел: +99893 960 99 00.
Кредиторлар йиғилишига 30 дақиқа қолганда рўйхатга олиш бошланади. Кредиторлар йиғилишида 
вакиллар қатнашиш ҳуқуқи берилган ишонч хатларининг асл нусхаси ва шахсини тасдиқловчи 
ҳужжатларни тақдим этгандан кейин иштирок этадилар. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талабларини ёзма шаклда кредиторлик қарзини тасдиқловчи барча 
ҳужжатларни илова қилган ҳолда эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида муваққат 
бошқарувчига тақдим қилишлари мумкин.
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Когон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 ноябрдаги 4-2002-2301/1172-сонли ажрими 
билан И.Маматназаров “Neftegazuskunamontaj” МЧЖнинг тугатиш бошқарувчиси вазифасидан озод 
этилиб, “Neftegazuskunamontaj” МЧЖнинг тугатиш бошқарувчиси лавозимига суд бошқарувчиси 
Саидов Рустам Абдиваҳобович тайинланган. 

Qoidaga oid ma’lumotlar “comply or explain” 
(“Rioya qil yoki tushuntir”)

Korporativ boshqaruvi kodeksning 8-bandiga muvofiq, agar rodeksning ayrim tavsiyalarini bajarish imkoni 
bo‘lmasa, jamiyat ommaviy axborot vositalarida uning sabablarini batavsil ravishda “comply or explain” 
(“izohlang yoki tushuntiring”) yoritiladi.
Kodeksning 18-bandiga binoan aksiyadorlik jamiyatlari kuzatuv kengashi to‘g‘risidagi nizom talablariga 
muvofiq kamida bitta mustaqil a’zo (lekin o‘z ustavida talab qilinadigan saylov uchastkalarining 15 foizidan 
ko‘p bo‘lmagan) o‘z ichiga oladi.
Hozirgi kunda kuzatuv kengashi tarkibida mustaqil a’zo mavjud emas.
“Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi qonuning 76-mod-
dasida aksiyalari fond birjasining birja kotirovkasi varag‘iga kiritilgan jamiyat kuzatuv kengashi tarkibiga 
kamida bir nafar mustaqil a’zo kiritilishi kerak, ushbu a’zo har yili qayta saylanishi mumkin. Bunda davlat 
va (yoki) xo‘jalik birlashmasining ulushi ustun bo‘lgan jamiyatlarda nomzod ko‘rsatish hamda kuzatuv ken-
gashining mustaqil a’zosi bo‘yicha ovoz berish davlat va (yoki) xo‘jalik birlashmasining vakillari tomonidan 
amalga oshiriladi.
Qonuning 63-moddasida jamiyatining ovoz beruvchi aksiyalarining kamida bir foizini egallagan aksiya
dorlar kuzatuv kengashiga nomzodlar ko‘rsatish xuquqiga ega, ularning soni ushbu organning miqdor 
tarkibidan oshmagan holda.
“O‘zbekgeofizika” aksiyadorlik jamiyatining 2023-yilda kodeksning 19-bandiga muvofiq kuzatuv ken-
gashining mustaqil a’zolari mezonlariga javob beradigan aksiyadorlar tomonidan ko‘rsatilgan qo‘shimcha 
nomzodlar yo‘qligi sababli kuzatuv kengashining mustaqil a’zolari soni kengash tarkibining 15 foizini tashkil 
etmaganligi to‘g‘risida xabar beradi.

Информация по принципу «comply or explain»
(«Соблюдай или объясняй»)

В соответствии с пунктом 8 Кодекса корпоративного управления в случае невозможности соблюдения 
отдельных рекомендаций Кодекса, акционерное общество подробно раскрывает ее причины в 
средствах массовой информации, следуя международному принципу “comply or explain” (соблюдай 
или объясняй).
В соответствии с пунктом 25 Кодекса корпоративного управления, для внедрения механизмов 
эффективного взаимодействия исполнительного органа с акционерами и инвесторами, органы 
управления акционерного общества вводят в организационную структуру должность корпоративного 
консультанта, подотчетного наблюдательному совету и осуществление контроля за соблюдения 
требований корпоративного законодательства в деятельности АО.
Согласно статье 59 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав 
акционеров», к компетенции общего собрания акционеров относятся утверждение организационной 
структуры общества, образование исполнительного органа, избрание (назначение) его руководителя 
и досрочное прекращение его полномочий.
Акционерное общество «Узбекгеофизика» сообщает, что решением акционеров общества в 
организационной структуре была упразднена должность корпоративного консультанта.

Information on the principle “comply or explain”
(“Comply or explain”)

In accordance with paragraph 8 of the Code of Corporate Governance, in case of impossibility to comply 
with certain recommendations of the Code, the joint-stock company discloses in detail the reasons for it in 
the media, following the international principle of “comply or explain” 
In accordance with paragraph 18 of the Code, joint-stock companies include at least one independent 
member in the supervisory board (but not less than 15% of the number of members of the supervisory board 
provided for by its charter), in accordance with the requirements of the regulation on the supervisory board.
There are currently no independent members on the Supervisory Board.
Article 76 of the Law of the Republic of Uzbekistan “On Joint Stock Companies and Protection of Share-
holders’ Rights” determines that the supervisory board of a company whose shares are included in the 
exchange quotation list of the stock exchange must have at least one independent member who can be 
re-elected annually. At the same time, in companies with a predominant share of the state and (or) a 
business association, the nomination and voting for an independent member of the supervisory board are 
carried out by representatives of the state and (or) business association.
Article 63 determines that shareholders who in the aggregate own at least one percent of the company’s 
voting shares have the right to nominate candidates to the supervisory board, the number of which cannot 
exceed the quantitative composition of this body.
Joint-Stock Company Uzbekgeofizika informs that in 2022, the number of independent members of the Su-
pervisory Board did not reach 15% of the composition of the Board due to the lack of candidates nominated 
by shareholders who meet the criteria of independent members of the Supervisory Board in accordance 
with paragraph 19 of the Code.

Ҳурматли акциядорлар!
“Olmazor kichik sanoat zonasi” АЖ rузатув кенгашининг 2025 йил 17 ноябрдаги қарорига асосан 
жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий умумий йиғилиши 2025 йил 17 декабрь куни 
соат 11.00 да Тошкент шаҳар, Олмазор тумани, Янги Олмазор кўчаси, 10-уйда жойлашган жамият 
бош офиси биносида ўтказилади. 
Акциядорларни рўйхатга олиш соат 10.00 да бошланиб, соат 10.50 да тугатилади. Умумий йиғилиш 
ўтказиш учун жамият акциядорлари реестри 2025 йил 11 декабрь ҳолатига тузилади.

Кун тартиби:
1.	 Жамият акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш.
2.	 “Olmazor kichik sanoat zonasi” АЖ устав капиталини давлат улушини камайтириш ҳисобига 

камайтириш, шунингдек жамият  уставига тегишли ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш ҳамда  
уни янги тахрирда тасдиқлаш.

Акциядорларнинг умумий йиғилишида қатнашиш ва овоз бериш учун акциядорларда шахсини 
тасдиқловчи ҳужжат, акциядорлар вакилларида эса, қонунчиликда белгиланган тартибда 
расмийлаштирилган ишончнома бўлиши лозим.
Акциядорлар умумий йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар бўйича маълумот ва материаллар 
билан Тошкент шаҳар, Олмазор тумани, Янги Олмазор кўчаси, 10-уйда жойлашган “Olmazor 
kichik sanoat zonasi” АЖ биносида мазкур хабарнома  эълон қилинган кундан бошлаб йиғилиш 
ўтказиладиган кунга қадар соат 10.00 дан 17.00 гача танишишлари мумкин.
Электрон почта манзили: oniks.mikond@mail.ru 
Телефон: +99871 248 02 70.

Кузатув кенгаши.

Боғот туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарорларига асосан қуйидаги жамиятлар тўловга 
қобилиятсиз топилиб, тугатиш бошқарувчиси этиб Рахимов Мақсуд Балтабаевич тайинланган.

Т/р Ташкилот номи СТИР Ажрим рақами Санаси
1 “Ozodbek Asadbek sabzavotlari” МЧЖ 305600095 4-2203-2501/7231 26.08.2025
2 “Dos bilan” МЧЖ 306166595 4-2203-2501/7230 26.08.2025
Шу сабабли жамиятнинг таъсис ҳужжатлари ҳамда думалоқ муҳр (печать) ва тўртбурчак 
тамға(штамп)лари 10 (ўн) кун ичида тугатиш бошқарувчисига топширилмаса, мазкур эълон чиққан 
кундан эътиборан ҳақиқий эмас деб топилади.
Кредиторлар ўз талабларини эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой муддат ичида тугатиш 
бошқарувчисига билдиришлари мумкин.
Мурожаат учун манзил: Урганч шаҳри, Хива кўчаси, 2-йўлак, 24-уй. 
Телефон: +99893 257 23 66.

 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2023 йил 28 декабрдаги 4-1001-2317/62710-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Platinium Roads” МЧЖ (СТИР 308548925) тўловга қобилиятсиз деб топилган ва 
тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Рустамқулова Дилафрўз Оқиловна 
тайинланган.
Ушбу жамият мол-мулкларини баҳолаш учун баҳоловчи ташкилотлар ўртасида тендер эълон қилинади. 
Тендерда қатнашувчилар ўз таклифлари билан эълон чиққан кундан бошлаб 15 (ўн беш) кун мобайнида 
тугатиш бошқарувчисига (тел: +99893 406 25 70) мурожаат қилишлари мумкин. 
 
Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 ноябрдаги 4-1001-2512/121053-сонли ажрими 
билан “Primehouse” МЧЖга (СТИР 309220369) нисбатан тўловга қобилиятсизликка доир иш қўзғатилиб, 
кузатув жорий этилган. 
Кузатув ишларини амалга ошириш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси Хушмирзаев Акрамжон 
Бахромжонович муваққат бошқарувчи этиб тайинланган.
“Primehouse” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 18 декабрь куни соат 10.00 да 
Тошкент шаҳар, Яккасарой тумани, Муқумий кўчаси, 3-уйда бўлиб ўтади. 
Мурожаат учун телефон: +99891 600 24 46.

Кун тартиби:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 ноябрдаги 4-1001-2512/121053-сонли ажрими 

билан таништириш.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Суд санациясини ёки ташқи бошқарувни жорий этиш ҳақида илтимоснома билан Тошкент 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Қарздорни тўловга қобилиятсиз деб топиш ва тугатишга доир иш юритишни бошлаш ҳақида 

илтимоснома билан Тошкент туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
5.	 Кредиторлар қўмитасининг миқдорий таркиби, унинг аъзоларини сайлаш. 
6.	 Санация қилувчи бошқарувчининг, ташқи бошқарувчининг ёки тугатиш бошқарувчисининг 

номзодларини маъқуллаш.
7.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш ва тасдиқлаш. 
 Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилот ва бошқа субъектлар вакиллари 
қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ваколатнома асосида 
кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар хамда вакил қатнашган тақдирда, кредиторларнинг биринчи йиғилишида 
қатнашиш ва овоз бериш учун ваколатномаларни муваққат бошқарувчига тақдим қилиши шарт.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан йиғилиш давомида таништириб борилади. 
Иштирокчиларни рўйхатга олиш йиғилишдан 30 дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа қолганида 
тўхтатилади.
Тақдим этилган ваколатномада ваколатли вакилнинг фамилияси, исми, отасининг исми, паспорт 
маълумотномаси, лавозими, ваколатноманинг ваколат муддати ва муҳр бўлиши лозим. 

 “Qonirat un zavodi” AJ акциядорлари диққатига!
 2025 йил 12 декабрь куни соат 10.00 да “Qonirat un zavodi” аksiyadorlik jamiyati акциядорларининг 
навбатдан ташқари умумий йиғилиши жамият маъмурий биносида ўтказилади. Акциядорларни 
рўйхатга олиш шу куни соат 8.00 дан 10.00 гача амалга оширилади

Кун тартиби:
1.	 Эълон қилинган акцияларнинг энг кўп миқдорини белгилаш.
2.	 Жамиятнинг янги таҳрирдаги уставини тасдиқлаш.
Жамиятнинг тўлиқ номи: “Qonirat un zavodi” аksiyadorlik jamiyati.
Манзили: Қорақалпоғистон Республикаси, Қўнғирот тумани, Саноат МФЙ.
Қарор қабул қилган орган: жамият кузатув кенгаши мажлисининг 2025 йил 18 ноябрдаги 3-сонли 
баёни.
 Жамият умумий йиғилишида қатнашиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар рўйхати тузиладиган сана: 
2025 йил 5 декабрь.
Маълумот олиш учун телефон: +99890 728 09 54. 
Жамият электрон почта манзили: kungrad_un@mail.ru
Жамият веб сайти: kungrad-un-zavod.uz.

 Кузатув кенгаши. 

Урганч туманлараро иқтисодий судининг ажримига асосан қуйидаги юридик шахсга нисбатан 
банкротлик таомилининг кузатув жараёни жорий қилинди. Муваққат бошқарувчи этиб Юсупов 
Элмурод Маримович тайинланди.

Т/р Ташкилот номи СТИР Ажрим рақами Cанаси
1 “Qoraqosh greenhose” масъулияти чекланган жамияти 305912127 4-2201-2503/10814 07.11.2025
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 14 декабрь куни соат 17.00 да “Асакабанк” АЖ Урганч БХМ 
биносида бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи муҳокамаси.
2.	 Кузатув жараёни календарь иш режаси ва кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Муваққат бошқарувчига иш ҳақи миқдорини белгилаш.
4.	 Кузатув жараёни натижасига кўра банкротликнинг кейинги таомилини белгилаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар ўз талабларини эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой муддат ичида муваққат 
бошқарувчига билдиришлари мумкин.
Мурожаат учун манзил: Урганч тумани, Заргарлар маҳалласи, Миллий қадрият кўчаси, 37-уй. 
Телефон: +99899 068 77 07.

Ромитан туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-2006-2501/4908-сонли ажримига 
асосан Ромитан туманида жойлашган “Romitanmaxsussuvpudrat” МЧЖга (СТИР 300798534) нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилган ва кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи 
этиб Каримов Шохназар Шукуриллоевич тайинланган.
Мурожаат учун муваққат бошқарувчи манзили: Бухоро шаҳри, И.Мўминов кўчаси, 38/2-уй.  
Тел: +99893 625 18 81.
 Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 24 декабрь куни соат 11.00 да Ромитан тумани, М.Самосий кўчаси, 
49-уйда (“Ромитанмахсуссувпудрат” МЧЖ  маъмурий биносида) бўлиб ўтади. 
Кредиторлар биринчи йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда 
иштирокчиларни рўйхатга олиш 2025 йил 24 декабрь куни соат 10.00 дан 11.00 гача амалга оширилади.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилидан бирини қўллаш. 
4.	 Бошқа масалалар. 
Кредиторлар йиғилишига  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда 
кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган асослантирувчи ҳужжатлар 
билан келиши шарт.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида 
тугатиш бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин.

Вниманию инвесторов  
АО «Toshkent qishloq xo’jalik mahsulotlari ulgurji bozori»!

Руководство АО «Toshkent qishloq xo’jalik mahsulotlari ulgurji bozori», информирует вас о том, что согласно 
решения Национального агентства перспективных проектов Республики Узбекистан от 14.11.2025 г. за № 
02/18-2-2/N-5, выпуск акций АО «Toshkent qishloq xo’jalik mahsulotlari ulgurji bozori» от 28.02.2024 г. за № 
QO 102-8 признан несостоявшимся, в связи с не размещением акций в указанный срок. 
По всем вопросам данного выпуска можете ознакомиться на нашем сайте (www.toshkent-ulgurji.uz) или 
по телефону: +99890 915 66 90, e-mail: info@toshkent-ulgurji.uz

Исполнительный орган.
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Тошкент вилояти, Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 ноябрдаги 
4-1101-2502/17382-сонли ажримига асосан Янгийўл туманида жойлашган “Shams dinor to’qimachi” 
МЧЖга (СТИР 304792190) нисбатан банкротлик жараёнининг кузатув таомили жорий қилинган. 
Муваққат бошқарувчи этиб Абдуллаев Шерзод Мустафоевич тайинланган. Кредиторларнинг биринчи 
йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни соат 11.00 да Тошкент вилояти ДСБ биносида бўлиб ўтади. 
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат билан 
қатнашишлари мумкин. 
Манзил: Тошкент вилояти ДСБ биноси мажлислар зали. 
Мурожаат учун тел.: +99891 541 30 88.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 ноябрдаги  4-1001-2511/118714-сонли ажримига 
асосан “Sharq sug’urta” масъулияти чекланган жамиятига (СТИР 306304731) нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий этилган.  Муваққат суд бошқарувчиси этиб 
Пармонов Садиқ тайинланган. 
Мазкур ажримни муваққат бошқарувчи 2025 йил 18 ноябрь куни иш юритувига қабул қилиб олди.
Қарздор “Sharq sug’urta” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 15 декабрь куни соат 
11.00 га белгиланган. 

Кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
4.	 Жамиятга нисбатан банкротликнинг кейинги таомилини қўллаш ва суд бошқарувчиси номзодини 

маъқуллаш.
5.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини тасдиқлаш.
6.	 Бошқа масалалар.
 Йиғилиш иштирокчилари шахсини тасдиқловчи ҳужжат тақдим қилиши, вакил қатнашганда, унда  
ишончнома бўлиши шарт.
Кредиторлар 2025 йил 15 декабрь куни соат 10.30 да рўйхатга олинади.
 Манзил: Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани, Арнасой кўчаси, 3-уй.
Агар 2025 йил 15 декабрдаги кредиторлар йиғилишида кворум бўлмаса, такрорий йиғилиш 2025 йил 23 
декабрь куни ушбу манзилда соат 10.30 да ўтказилиши белгиланади.
Кредиторлар талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб Тошкент шаҳри, М.Улуғбек тумани, 
Муҳаммад Юсуф кўчаси, 56-уй, 2-қаватга, sud.boshqaruvi76@mail.ru  электрон почта манзилига 
мурожаат қилишлари мумкин.

Термиз туманлараро иқтисодиёт судининг 2025 йил 10 ноябрдаги 4-1902-2502/8547-сонли ажримига 
асосан Термиз шаҳридаги “Surxon Taminot Farm” МЧЖга (СТИР 306646583) нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомили жорий этилган.  Муваққат бошқарувчи этиб Курбанов 
Шамситулла Аллаевич тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 20 декабрь куни соат 10.00 да Сурхондарё вилояти, 
Термиз шаҳри, М.Қошқарий кўчаси, 36-а уйда Давлат активларини бошқариш агентлигининг 
Сурхондарё вилояти ҳудудий бошқармаси биносида бўлиб ўтади. Ушбу йиғилишда кредиторлар 
ҳақдорлигини тасдиқловчи ҳужжат ҳамда ваколатини тасдиқловчи ишончнома билан қатнашиши шарт.
Йиғилиш кун тартиби: муваққат бошқарувчининг ҳисоботи, муваққат бошқарувчига ойлик иш 
ҳақи белгилаш, кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш, қарздорга нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга мурожаат қилиш ва бошқа 
масалалар. 
Даъво ва эътирозлар эълон чиққан кундан эътиборан 1 (бир) ой муддатда қабул қилинади.
 Мурожаат учун тел/телеграм: +99897 227 33 80.
 

“Toshshahartransxizmat” AJ aksiyadorlarining navbatdan tashqari
 umumiy yig‘ilishi bo‘yicha e’lon! 

Hurmatli aksiyadorlar!
“Biznes Daily Birja” gazetasining 2025-yil 4-noyabrdaги 88(3282)-sonida chop etilgan e’longa qo‘shimcha:
“Toshshahartransxizmat” AJ sizga shuni ma’lum qiladiki, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
2025-yil 14-noyabrdagi topshirig‘iga asosan hamda jamiyat 75% aksiyalari aksiyadorining taklifiga ko‘ra 
2025-yil 26-noyabr kuni soat 10.00 da o‘tkazilishi belgilangan jamiyat aksiyadorlarining navbatdan tashqari 
umumiy yig‘ilishi kun tartibiga qo‘shimchalar kiritildi:
7. “Toshshahartransxizmat” AJ boshqaruvi raisi vazifasini bajaruvchisini tayinlash.
Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi kun tartibiga qo‘shimchalar jamiyat kuzatuv kengashining 2025-yil  
18-noyabrdagi qaroriga asosan kiritilmoqda.
 Kun tartibiga oid qo‘shimcha ma’lumotlar uchun quyidagi manzilga murojaat qilishingiz mumkin: Toshkent 
shahri, Yunusobod tumani, Usmon Nosir ko‘chasi, 6-uy.
 Telefon raqami: +99855 508 02 02, ichki raqami 110.

Jamiyat kuzatuv kengashi.

Каттақўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 ноябрдаги  4-1402-2501/10089-сонли 
ажримига асосан қарздор “Turon farm medigel” МЧЖга (СТИР 310660930) нисбатан кузатув жорий 
қилинган. Муваққат (суд) бошқарувчиси этиб Савурбаев Шавкат Абдувакулович тайинланган.
Кредиторлар ўз талабларини бир ой давомида билдириши, Самарқанд шаҳри, М.Улуғбек кўчаси, 96-
уйга мурожаат қилиши мумкин.
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 22 декабрь куни соат 10.00 да Самарқанд вилояти солиқ бошқармаси  
биносида бўлиб ўтади.
Кворум бўлмаган тақдирда, такрорий йиғилиш 2025 йил 24 декабрь куни соат 10.00 да юқорида 
кўрсатиб ўтилган манзилда ўтказилади.
Мурожаат учун тел: +99895 575 00 17. 

Пешку туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 8 майдаги 4-2005-2501/802 ҳал қилув қарори билан 
Вобкент туманида жойлашган “Vobkent Buyuk Karvon” МЧЖ (СТИР 306533534) ва 2024 йил 3 октябрдаги 
4-2003-2402/932 ҳал қилув қарори билан Ғиждувон туманида жойлашган “MDF deco wood”(СТИР 
201541871) тўловга қобилиятсиз (банкрот) деб эътироф этилган ва жамиятга нисбатан тугатишга доир иш 
очилган.
Суд (тугатиш) бошқарувчиси лавозимига Умедов Санжар Собирович тайинланган бўлиб, суд 
бошқарувчилик аттестати муддати тугаганлиги сабабли вазифасидан озод қилинган ва Пешку 
туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 7 ноябрдаги ажримига мувофиқ, суд (тугатиш) 
бошқарувчиси лавозимига Саидов Рустам Абдивахобович тайинланган.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 6 ноябрдаги 4-1001-2511/94632-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Xudoyor Xujayor o’g’li” МЧЖ (СТИР 205206176) банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга 
доир иш юритиш бошланган. Тугатиш ишларини олиб бориш учун 3-тоифали суд бошқарувчиси Аминов 
Хуршид Ўткирович тайинланган.
 Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 23 декабрь куни соат 11.00 да Тошкент шаҳар, Чилонзор 
тумани, Бунёдкор шохкўчаси, 42-уй, 605-хонада бўлиб ўтади. (Мирзо Улуғбек метро) 

 Кун тартиби:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ҳал қилув қарори билан таништириш.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш.
3.	 Тугатиш бошқарувчиси иш ҳақини белгилаш.
4.	 Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 августдаги 224-сонли қарори ижросини таъминлаш бўйича 

тугатиш бошқарувчисининг хулосасини кўриб чиқиш.
5.	 Бошқа масалалар.
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган барча корхона, ташкилот ва бошқа субъектлар вакиллари 
қарздорликни тасдиқловчи таққослама далолатнома билан, овоз бериш учун ваколатнома асосида 
кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
МЧЖнинг думалоқ муҳри ва штампи, электрон калити суд (тугатиш) бошқарувчисига эълон чиққан кундан 
бошлаб 10 (ўн) кунлик муддат ичида тақдим этилмаган тақдирда, бекор қилинган деб ҳисобланади. Суд 
бошқарувчиси манзили: Учтепа тумани, 23-мавзе, 11-уй, 48-хонадон. Тел: 99891 784 33 31.

 

Касби туманлараро иқтисодий судининг 4-1805-2509/4543-сонли ажримига асосан қуйидаги 
фуқаро Рахимов Абдуназар Ҳазратовичнинг, Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 
4-1001-2529/117490-сонли ажримига асосан фуқаро Назарова Анжелика Сергевнанинг, 
4-1001-2524/118017-сонли ажримига асосан фуқаро Инаятова Ирода Рустемовнанинг, 
4-1001-2503/125799-сонли ажримига асосан фуқаро Абдурахимов Рустам Бохадировичнинг ва 
Янгиқўрғон туманлараро иқтисодий судининг 4-1604-2501/11057-сонли ажримига асосан фуқаро 
Котибов Акмалхон Исмоилхонинг ўзини-ўзи тўловга қобилиятсиз деб топиши тўғрисидаги аризаси 
бўйича уларга нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилди. Суд бошқарувчиси З.Сафаров 
молиявий бошқарувчи этиб тайинланди.

Т
/р

Қарздор фуқаролар 
номи JSHSHIR/СТИР

Суд ажрими
Доимий яшаш манзили

Санаси Иш рақами

1
Рахимов Абдуназар 
Ҳазратович 30112672690012 10.11.2025 й 4-1805-2509/4543

Қашқадарё вилояти, Миршакар тумани, 
Жейнов ҚФЙ, Айзабод қишлоғи, уй:Р/С

2
Назарова Анжелика 
Сергевна 40411940220043 11.11.2025 й 4-1001-2529/117490

Тошкент шаҳри, Олмазор тумани, Тепагузар 
МФЙ, Қорақамиш 2/4, 2-уй, 41-хонадон.

3
Инаятова Ирода 
Рустемовна 42005906610016 12.11.2025 й 4-1001-2524/118017

Тошкент шаҳри, Олмазор тумани, Гуруч 
ариқ МФЙ, Гуруч ариқ-1 кўчаси, 11-уй

4
Абдурахимов Рустам 
Бохадирович 32212860190020 13.11.2025 й 4-1001-2503/125799

Тошкент шаҳри, Юнусобод тумани, 
Отчопар-1 МФЙ, Хотира, 3-тор кўчаси, 16-а уй

5
Котибов Акмалхон 
Исмоилхон 31705962190021 07.11.2025 й 4-1604 2501/11057

Наманган вилояти, Косонсой тумани, 
Сохибкор МФЙ, Пахтакор кўчаси, 2-уй 

Ушбу қарздорларга нисбатан барча талаблар бўйича эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида 
Тошкент шаҳри, Миробод тумани, Шаҳрисабз кўчаси, 6-уй, 2-қават, 207-хонага мурожаат қилиш 
мумкин. Тел: +99890 666 61 17. 
Рахимов Абдуназар Ҳазратович кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 10.00 да, Назарова 
Анжелика Сергевна кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 12.00 да, Инаятова Ирода 
Рустемовна кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 14.00 да, Абдурахимов Рустам 
Бохадирович кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 16.00 да, Котибов Акмалхон Исмоилхон 
кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 17.00 да Тошкент шаҳри, Миробод тумани, Шаҳрисабз 
кўчаси, 6-уй, 2-қават, 207-хонада ўтказилади. 
Рўйхатдан ўтиш кредиторлар йиғилиши белгиланган вақтдан 30 дақиқа олдин юқорида кўрсатилган 
манзилда бошланади. 
 
Қарши туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1801-2501/9770-сонли ажримига асосан 
“Смарт Саид” МЧЖга (Қарши шаҳри, Боташ МФЙ, Бешкент йўли кўчаси, 1/8-уй, СТИР 303820418) нисбатан 
тўловга қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомили жорий қилинган. Олтибоев Тўлқин Арзиевич (Қарши 
шаҳар, А.Темур кўчаси 43-уй) муваққат бошқарувчи этиб тайинланган. 
Қарши туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 14 ноябрдаги 4-1801-2501/9770-сонли ажримига кўра,  
“Смарт Саид” МЧЖ бўйича иш 2025 йил 22 декабрь куни соат  9.30 да Қарши туманлараро иқтисодий суди 
биносида (Қарши шаҳар, Боғзор кўчаси, 2-уй) кўриб чиқилади.
Шунга кўра, “Смарт Саид” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 20 декабрь куни соат 10.00 
да Давлат активларини бошқариш агентлигининг Қашқадарё вилояти ҳудудий бошқармаси биносида (Қарши 
шаҳри, А.Темур кўчаси, 43-уй) ўтказилиши белгиланди. 

Кредиторлар биринчи йиғилиши кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга 

мурожаат қилиш ва тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига оид  суд бошқарувчиси номзодини 
маъқуллаш.

3.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақини белгилаш.
4.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб ўттиз кун ичида Қарши шаҳри, А.Темур кўчаси, 43-
уйда қабул қилинади (телефон: +99891 950 74 21). Ушбу йиғилишда кредитор  шахсини тасдиқловчи ҳужжат 
билан,  унинг вакили ваколатини белгиловчи ишончнома билан қатнашишлари мумкин.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 ноябрдаги 4-1301-2302/3726-сонли ажрими билан 
Зафаробод туманидаги “Ўратепалик саховати” МЧЖга (СТИР 300982091) янги очилган ҳолат бўйича тугатиш 
ишлари қайтадан очилган бўлиб, унга нисбатан тугатишга доир иш юритиш ишлари бошланган. 
Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 ноябрдаги 4-1301-2302/3726-сонли ажрими билан 
тугатиш бошқарувчиси этиб К.Мамадиёров тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 15 декабрь куни  соат 11.00 да Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида ўтказилади. 
Мурожаат учун тел: +99894 344 77 87. 

АИКБ «IPAK YULI» филиал «Яккасарай»: выставляет на продажу автотранспортное средство следующей 
марки: Автомобиль Damas 2017 года выпуска, бежевого цвета в количестве 2 штук и Damas 2020 года 
выпуска, белого цвета в количестве 1 штук. Обращается по адресу: город Ташкент, Яккасарайский район, 
улица Шота Руставели 65 в АИКБ «IPAK YULI» филиал «Яккасарай» и по телефону: +99878 140 48 86 (внутр. 
номер 2421) 

Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2022 йил 24 мартдаги ҳал қилув қарорига асосан “Bay-
dost” МЧЖ банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш юритиш бошланган. Ушбу суднинг 2025 йил 
9 октябрдаги ажрими билан тугатиш бошқарувчиси вазифасига суд бошқарувчиси Мусаев Наврузжон 
Эшберди ўғли тайинланган.
“Baydost” МЧЖ  кредиторлари йиғилиши 2025 йил 4 декабрь куни соат 14.30 да Тошкент шаҳри, 
Шайхонтоҳур тумани, Навоий кўчаси, 30-уй, 4-қаватда бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 9 октябрдаги ажримини кўриб чиқиш.
2.	 Штат жадвали ва харажатлар сметасини, тугатиш режасини тасдиқлаш.
3.	 Тугатиш бошқарувчисига ҳақ тўлаш миқдорини белгилаш.
4.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш. 
5.	 Қарздор мол-мулкларини тасарруф этиш ва уларни реализация қилиш билан боғлиқ масалалар 

юзасидан қарор қабул қилиш.
6.	 Тугатиш билан боғлиқ бошқа масалалар.

Кредиторлар диққатига!
Косон туманлараро иқтисодий судининг  2025 йил 20 октябрда қабул қилган  4-1804-2502/3369 -сонли 
иш бўйича ажрими билан Косон  туманидаги “Косон агросифат кластери” МЧЖ   тўловга қобилиятсиз деб 
топилган ва кузатув жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб  Холмурадов Шавкат Буриевич  тайинланган.
Кредиторларнинг қарздорга бўлган талаблари муваққат бошқарувчи томонидан Қашқадарё вилояти, Қарши 
шаҳар, А.Темур кўчаси, 43-уйда қабул қилинади. Эл.почта: sar.moh.mar66@mail.ru, телеграм: +99890 670 00 35, 
+99891 458 00 35. (Кредитор талаблари баён этилган аризада ўзи ҳақидаги маълумотлар, шу жумладан 
фирманинг тўлиқ номи, жойлашган ери (почта манзили), электрон почта манзили (мавжуд бўлган тақдирда), 
жисмоний шахснинг шахсий идентификация рақами, шунингдек банк реквизитлари (мавжуд бўлган 
тақдирда) кўрсатилиши шарт).
Қарздор кредиторларининг биринчи  йиғилиши  2025  йил 19 декабрь куни соат 16.00 да Қашқадарё вилояти, Қарши 
шаҳар, А.Темур кўчаси, 43-уйда,  Давлат активларини бошқариш агентлигининг Қашқадарё вилояти ҳудудий  
бошқармаси  маъмурий биносида ўтказилади, рўйхатга олиш соат 15.00 да бошланади.

Кўриладиган масалалар:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Қарздор кредиторлари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Кредиторлар қўмитаси раисини сайлаш. 
4.	 Қарздорга нисбатан банкротликни навбатдаги таомилини қўллаш.
5.	 Муваққат бошқарувчи иш ҳақини тасдиқлаш.
6.	 Бошқа масалалар.   
Йиғилишда барча кредиторлар ишончнома ҳамда шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар билан қатнашишлари 
сўралади.
Суд мажлиси 22.12.2025 йил 22 декабрь куни Косон туманлараро иқтисодий суди биносида (индекс: 180900, 
Қашқадарё вилояти, Муборак тумани, Занжирсарой кўчаси, 2/1)да  соат 10.00 га белгиланган.
Мурожаат учун телефон: +99891 458 00 35.( суд бошқарувчиси Ш.Холмурадов).
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Tadbir Milliy statistika qo‘mitasi, 
Jahon banki, Xalqaro valyuta 
jamg‘armasi, BMT Aholishu-
noslik jamg‘armasi hamda 
Oziq-ovqat va qishloq xo‘jaligi 
tashkilotining O‘zbekistondagi 
vakolatxonalari hamkorligida 
tashkil etildi. Unda bir qator 
vazirlik-idoralar vakillari, xalq
aro ekspertlar, tadqiqotchilar 
ishtirok etishdi.

Konferensiyaning asosiy maq-
sadi aholi va qishloq xo‘jaligini 
ro‘yxatga olish bo‘yicha hamda 
milliy statistika tizimidagi joriy 
ishlar, metodologik o‘zgarishlar, 
qo‘llanilayotgan xalqaro stan-
dartlar, ularning ijrosi bo‘yicha 
fikr almashishga qaratildi.

Tadbirda dastlab mamlakati-
mizda aholi va qishloq xo‘jali-
gini ro‘yxatga olish jarayoniga 
tayyorgarlik ishlari yuzasidan 
batafsil ma’lumot berildi. Ta’kid-
langanidek, ro‘yxatga olish 
ishlari 2026-yil 15-yanvardan 
28-fevralgacha ikki bosqichda 
o‘tkaziladi. Birinchi bosqich  
onlayn ravishda amalga oshirila-
di va u 17 kun davom etadi.  
Bunda fuqarolar census.stat.uz  
sayti orqali OneID tizimi yorda-
mida mustaqil ravishda ma’lu-
mot kiritgan holda ro‘yxatdan 
o‘tadi. Ikkinchi bosqichda 25 
kun davomida “Mahalla yettiligi” 
a’zolari uyma-uy yurib ma’lumot 
yig‘ishadi. Jamlangan ma’lumot-
lar xalqaro standartlar asosida 
qayta ishlanadi. Ro‘yxatga olish 
bo‘yicha so‘rovnoma jami 71 ta 
savoldan iborat bo‘lib, ularning 
54 tasi aholi, 17 tasi qishloq 
xo‘jaligi uchun mo‘ljallangan. 
Savollar asosan demografiya, 
bandlik, daromad, turar joy 
sharoiti, chorvachilik, yer va 
ekin maydonlari kabi masalalar-
ni qamrab oladi. Ushbu masala 
muhokamasi chog‘ida aholini 
ro‘yxatga olishda zamonaviy 
texnologiyalardan foydalanish, 
o‘zaro hamkorlikni kuchayti-
rish, xalqaro tajriba va aniqlikni 
ta’minlash jihatlariga e’tibor 
berildi. Ro‘yxatga olish jarayo-

Zamira Tojiyeva.

Milliy statistika: metodologik o‘zgarishlar, 
qo‘llanilayotgan xalqaro standartlar muhokama qilindi

Poytaxtimizda mamlakatimiz milliy statistika tizimida amalga oshiri-
layotgan islohotlarga bag‘ishlangan xalqaro amaliy konferensiya 
bo‘lib o‘tdi.

nidagi tashkilotchilik ishlari, 
ma’lumotlarni qabul qilish va 
qayta ishlashni raqamlashtirish, 
aholini to‘liq qamrab olishning 
samarali mexanizmlari haqida 
taklif-tavsiyalar bildirildi.

Konferensiyada yalpi ichki mah-
sulotni qayta hisoblash natijalari 
taqdim etilib, ko‘zlangan maqsad 
yangi aniqlangan hajmlarni 
aks ettirish ekanligi urg‘ulandi. 
Milliy statistika qo‘mitasi raisi 
Behzod Hamrayev, Iqtisodiyot 
va moliya vazirligi departa-
ment rahbari Abdumalik Jalilov, 
Xalqaro valyuta jamg‘armasi 
eksperti Levan Gogoberishvili 
(onlayn tarzda) tomonidan qayta 
hisoblash jarayonlari, ma’lumot-
lar manbalarining integratsiyasi 
hamda iqtisodiy faoliyat turlari 
bo‘yicha aniqlik kiritish amali-
yoti batafsil tushuntirib berildi. 
Xalqaro tajriba asosida amalga 
oshirilgan ushbu jarayon YaIMni 
hisoblashdagi aniqlik, shaffoflik 
va ishonchlilikni kuchaytirishga 
xizmat qilishi ta’kidlandi. E’tirof 
etilganidek, xalqaro amaliyotda 
milliy hisoblar tizimidagi vaqt 
qatorlarini qayta ko‘rib chiqish
ning ikki asosiy turi mavjud 
bo‘lib, ular o‘zaro taqqoslanish 
imkoniyati va baholash natijala-
rining yuqori aniqligini ta’min-
lashda muhim ahamiyatga ega. 
Birinchisi konseptual (bazaviy) 
– keng qamrovli bo‘lib, bir necha 
yillarni o‘z ichiga oladi. Odatda, 
bu asosan yangi uslubiyot joriy 
etilganda yoki yangi ma’lumot 
manbalari paydo bo‘lgandagina 
amalga oshiriladi. Ikkinchisi 
joriy (rejali) shakl bo‘lib, bunda 
dastlabki hisob-kitoblar yillik 
statistik ma’lumotlar asosi-
da to‘liq qayta ko‘rib chiqilib, 
ko‘rsatkichlarning aniqligi va 
ishonchliligi ta’minlanadi. Taq-
dim etilgan ma’lumotga ko‘ra, 
Milliy statistika qo‘mitasi milliy 
hisoblar tizimidagi vaqt qator-
larini konseptual qayta ko‘rib 
chiqish ishlarini Xalqaro valyuta 
jamg‘armasi ekspertlari ko‘magi-
da amalga oshirgan. Bunda Soliq 
qo‘mitasidan olingan korxo-

nalarning tovarlar aylanmasi 
statistik hisobotlar ma’lumotlari 
bilan taqqoslab qayta ko‘rib 
chiqilgan. Shuningdek, sanoat, 
qurilish, xizmat ko‘rsatish va 
qishloq xo‘jaligi sohalariga oid 
yangi ma’lumotlar manbalari 
ushbu o‘zgarishlarga sabab 
bo‘lgan. Chunonchi, 2024-yil 
uchun vazirlik va idoralarning 
budjetdan tashqari rivojlanti-
rish jamg‘armalari xarajatlari va 
boshqa xarajatlar o‘rganilgan, 
natijada qo‘shimcha ravishda 
36,4 trln so‘m yangi qo‘shilgan 

qiymat aniqlangan. Masalan, 
sanoat sohasi bo‘yicha 2024-yil 
uchun qo‘shilgan qiymat hajmi 
12,7 trln so‘mga oshgan. Qishloq 
xo‘jaligida 5,6 trln so‘m, qurilish
da 10,3 trln so‘m va xizmatlar 
sohasida 16,3 trln so‘m miq-
dorida yalpi qo‘shilgan qiymat 
qo‘shimcha hisoblangan. Yakuniy 
hisob-kitoblarga qaraganda, 
2024-yilda respublika yalpi ichki 
mahsulotining nominal hajmi 
amaldagi 1 454,6 trln so‘mdan  
1 535,4 trln so‘m (80,9 trln so‘m)
ga yoki 5,6 foizga ortgan. YaIM 
AQSH dollari hisobida 115,0 
mlrd dollardan 121,4 mlrd dol-
larga yetgan. Qayta hisoblash
dan so‘ng 2024-yilda aholi jon 
boshiga YaIM hajmi 41,3 mln 
so‘mni tashkil etgan.

Anjuman dasturidagi muhim 
mavzu inflyatsiyani hisoblash 

uslubiyotini takomillashtirish 
masalalariga bag‘ishlandi. Milliy 
statistika qo‘mitasi, Markaziy 
bank mas’ul xodimlari iste’mol 
narxlari indeksini shakllanti-
rishda xalqaro standartlarga 
o‘tish, kuzatuv obyektlari sonini 
oshirish, narxlar monitoringida 
raqamli manbalardan foydala-
nish va hisoblash formulalarini 
yangilash bo‘yicha rejalashtiri-
layotgan ishlar haqida so‘z yuri-
tishdi. Mutaxassislar inflyatsiya 
ko‘rsatkichlarining aholi faro-
vonligi va iqtisodiyotdagi aha-

miyatini inobatga olgan holda 
metodologiyani yangilash mu-
himligini qayd etishdi. Berilgan 
ma’lumotga ko‘ra, Xalqaro valyu-
ta jamg‘armasi ekspertlari bilan 
birgalikda 2026-yildan boshlab 
mamlakatimizda inflyatsiyani 
hisoblash uslubiyotini xalqaro 
standartlarga mos ravishda ta-
komillashtirish bo‘yicha takliflar 
ishlab chiqilgan. Bunda, iste’mol 
narxlari indeksini hisoblashda 
10 kunlik (har oy 10–20 sana-
sida) kuzatuvdan 30 kunlikka 
o‘tish mo‘ljallangan. Bu orqali 
oy davomida narxlar dinamikasi 
to‘liq qamrab olinadi, ma’lumot-
larning sifati, aniqligi, ishonch-
liligi yaxshilandi. Shuningdek, 
narx kuzatuvi obyektlari sonini 
4 500 dan 7 200 ga ko‘paytirish, 
muqobil ma’lumotlar manbala-
ridan olinadigan oylik narxlar 
sonini 100 mingtaga yetkazish 

ko‘zda tutilmoqda. Hozirda 
iste’mol narxlari indeksini 
hisoblashda Lov (Lowe) for-
mulasi qo‘llanilayotgan bo‘lsa, 
2026-yildan e’tiboran xalqaro 
tavsiyalar va zamonaviy statistik 
yondashuvlar asosida hisob-

kitoblarda Yang (Young) for-
mulasiga o‘tish rejalashtirilgan. 
Yangi yondashuv narxlarning 
o‘zgarishini yanada haqqoniy-
roq aks ettiradi, aholining xarid 
odatlaridagi real o‘zgarishlarni 
inobatga oladi, yuqori o‘zga-
ruvchan tovarlarning ta’sirini 
muvozanatlaydi, vaqt bo‘yicha 
izchil inflyatsiya dinamikasini 
shakllantiradi. Uy-joy narxlari 
indeksini hisoblashda gedonik 
regressiya modeli joriy etiladi. 
Yakka tartibdagi uylar narxlarini 
o‘rganish bo‘yicha kuzatuvlar 
amaliyotga joriy etilib, uy-joy 
narxlari indeksini hisoblashda 
inobatga olinadi.

Milliy statistika tizimini trans-
formatsiya qilish istiqbollariga 
oid masalalar ham konferensiya 
davomida atroflicha muhokama 
qilindi. Bunda mahalliy va xorijiy 
mutaxassislar tomonidan tizimni 
raqamlashtirish, ma’lumotlar 
sifatini yaxshilash, global statistik 
innovatsiyalarni joriy etish va 
xalqaro hamkorlikni kengayti-
rishga qaratilgan yondashuvlar 
bo‘yicha taqdimot qilindi. Muho-
kamalarda milliy statistika tizimi-
ni isloh qilishda statistik ma’lu-
motlarning ochiqligi va aholining 
statistikaga ishonchini oshirish 
muhim ustuvor vazifa ekani 
ta’kidlandi. 2026-2030-yillarga 
mo‘ljallangan statistikani rivoj-
lantirishning milliy strategiyasini 
ishlab chiqish ko‘zlangan bo‘lib, 
u kelgusi 5 yil davomida milliy 
statistika tizimini modernizatsiya 
qilishning ustuvor yo‘nalishlari 
bo‘yicha strategik qarashni o‘z 
ichiga oladi.

Tadbir yakunida e’tirof etilga-
nidek, sohada amalga oshiri-
layotgan islohotlar natijasida 
ko‘rilayotgan choralar, aniq, 
ishonchli va sifatli statistik 
ma’lumotlar mamlakatimizning 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi 
hamda manzilli va to‘g‘ri qaror-
lar qabul qilinishi uchun muhim 
asos bo‘lishi, shubahasiz.
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Moliyaviy barqarorlik: tahlil natijalari

Unga ko‘ra, 2025-yilning birinchi yarmida 
makromoliyaviy sharoitlar yengillashdi. 
Ichki valyuta bozoridagi o‘zgarishlar, 
bank sektori va makroiqtisodiy holat 
O‘zbekiston moliyaviy sharoitlariga ijobiy 
ta’sir ko‘rsatdi. Yurtimiz bank tizimining 
moliyaviy holati barqaror darajada saqla-
nib qolmoqda. Jami regulyativ kapitalning 
monandlilik koeffitsiyenti 17,4 foizni 
tashkil etib, minimal chegaradan yuqori 
bo‘ldi. Bank tizimida muammoli kreditlar-
ning ulushi past darajada shakllanmoqda. 
Ushbu tizimning likvidlilik xatarlariga 
bardoshlilik holati yaxshilangan. Jami 
aktivlar tarkibida yuqori likvidli aktivlar-
ning ulushi ortib bormoqda.

Bank tizimida moliyaviy stress holati 
past darajada qolmoqda. Hisobot davrida 
ichki valyuta bozoriga xos bo‘lgan tebra-
nuvchanlik va pul bozoridagi holatning 
deyarli o‘zgarishsiz qolganligi hamda 
bank sektorida ijobiy o‘zgarishlarning 
kuzatilganligi ta’sirida moliyaviy stress-
ning bank tizimiga tarqalishi bilan bog‘liq 
xatar darajasi o‘zining tarixiy o‘rtacha 
trendida shakllandi. Tizimli ahamiyatga 
molik banklarda defoltgacha bo‘lgan ma-
sofa hamda defolt ehtimolligi bilan bog‘liq 
holat yaxshilangan.

Makroprudensial kapital vositalarini joriy 
qilishning ahamiyati oshib bormoqda. 
Bank tizimi barqarorligini ta’minlashga 
qaratilgan likvidlilik va qarzdorlarga 
yo‘naltirilgan makroprudensial siyosat 
vositalari doimiy takomillashtirilib, faol 
foydalanib kelinmoqda. Ayni vaqtda, 
yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan davriy 
tizimli xatarlarning salbiy ta’sirini kamay-
tirish va banklarning to‘lov qobiliyatini 
yaxshilashga xizmat qiladigan makropru-
densial kapital vositalariga zarurat paydo 
bo‘lmoqda.

Korporativ sektorda xavotirlar biroz 
pasaygan. Xorijiy valyutadagi korpora-
tiv kreditlarning ulushi biroz kamaydi. 
Korporativ kreditlar qoldig‘ining YaIMga 
nisbati pasayib, o‘zining uzoq muddatli 
trendiga nisbatan manfiy tafovuti kengay-
moqda. Yirik korxonalar bo‘yicha leveraj 
koeffitsiyentida ijobiy o‘zgarishlar kuzatil-
di. Shuningdek, korxonalarning likvidlilik 

Markaziy bank tomonidan yilda ikki maro-
taba chop etiladigan Moliyaviy barqaror-
lik sharhining navbatdagisida mamla-
katimiz iqtisodiyoti va moliya tizimining 
bugungi holati batafsil tahlil qilingan.

holati hamda rentabellik ko‘rsatkichlari 
mustahkamlandi.

Qarzdorlarga yo‘naltirilgan makropruden-
sial vositalarning qo‘llanilishi hamda mo-
liyaviy sharoitlar ta’sirida aholi qarz yuki 
holati yaxshilandi. Jismoniy shaxslarga 
ajratilgan jami kreditlar bo‘yicha qarzga 
xizmat ko‘rsatishning daromadga nisbati 
(DSTI) cheklovining qat’iylashtirilishi 
aholining umumiy qarz yuki darajasining 
33 foizgacha pasayishida o‘z ifodasini 
topdi. Aholining DSTI ko‘rsatkichi yuqori 
bo‘lgan ipoteka va avtokreditlarda ijobiy 
o‘zgarish kuzatildi.

Aholining barcha qarz majburiyatlari 
summasi tarkibida bankdan tashqari maj-
buriyatlarning ulushi past darajada shak-
llanmoqda. Jismoniy shaxslar barcha maj-
buriyatlarining 93 foizi bank kreditlari 
hissasiga to‘g‘ri kelgan. Jismoniy shaxslar-
ga ajratilgan kreditlar qoldig‘ining YaIMga 
nisbati ko‘rsatkichining amaldagi qiymati 
bilan uzoq muddatli trendi orasida manfiy 
tafovut shakllangan. Bankdan kredit olgan 
jismoniy shaxslar orasida bir nechta qarz 
majburiyatlari mavjud bo‘lgan holatlar 
ko‘paymoqda.

Mikroqarzlar bo‘yicha kredit portfeli 
sifati yomonlashgan. Banklar tomonidan 
jismoniy shaxslarga ajratilgan mikroqarz-
lar qoldig‘idagi yuqori o‘sish sur’atlari 
saqlanib qolmoqda. Bir nechta mikroqarz 
shartnomasi mavjud qarzdorlar ko‘lami 
ortmoqda.

Avtokreditlar bozorida tartibga solish ar-
bitraji bilan bog‘liq xavotirlar paydo bo‘l-
moqda. Avtokreditlar bo‘yicha o‘rnatilgan 
bilvosita cheklovlarning samarasi ma’lum 
bir kechikish bilan namoyon bo‘lmoqda. 
Avtokreditlar bo‘yicha konsentratsiya 
xavfi rasmiy hisobot ma’lumotlariga ko‘ra 
pasaymoqda. Biroq, ayrim banklar amal-
dagi konsentratsiya cheklovlarini chetlab 
o‘tish amaliyotlari orqali tartibga solish 
arbitraji bilan bog‘liq xatarlarni keltirib 
chiqarmoqda.

Uy-joy narxlarida tuzatishlar kuzatilmoq-
da. Ko‘chmas mulk bozorida taklifning 
ortganligi, shuningdek spekulyativ talab-
ning kamayganligi fundamental qiymat va 
bozor narxi orasidagi tafovut 17 foizdan 
4 foizgacha pasayishiga ta’sir ko‘rsatgan. 
Ipoteka kredit standartlari biroz yum
shagan hamda mehnatga layoqatli aholi 
orasida ipoteka krediti mavjud qarzdorlar 
ko‘lami kengaymoqda. Aholining uy-joy 
xarid qilish qobiliyati pasayishdan to‘xta-
gan. Uy-joy narxlari aholi jon boshiga hi-
soblangan YaIMga nisbatan pasaymoqda.

Xatarli ssenariy bo‘yicha makro 
stress-testi natijalari banklarning to‘lov 
qobiliyati pasayishi mumkinligini ko‘rsat-
di. 2028-yil yarim yilligi yakunida bank 
tizimining birinchi darajali asosiy va jami 
regulyativ kapitali monandlilik koef
fitsiyentlari mos ravishda 6,1 hamda 8,4 
foizlargacha pasayishi mumkin. Kapital 
yetarliligini ta’minlashda xatarli ssenariy-
da yuqori miqdordagi qo‘shimcha kapi-

talga talab paydo bo‘ladi. Xatarli ssenariy 
bo‘yicha bank defoltining bank tizimiga 
tarqalish xatari biroz ortgan.

Likvidlilik makro stress-testi natijalari 
bank tizimida likvidlilik holati barqaror-
ligini namoyon etdi. Bank tizimi bo‘yicha 
milliy valyutadagi qisqa muddatli aktivlar 
hisobidan qisqa muddatli majburiyatlarni 
qoplashda barqaror holat kuzatilmoqda. 
Xorijiy valyutadagi aktivlar va majburi-
yatlarning muddatlari o‘rtasidagi nomu-
tanosiblik darajasi past shakllanmoqda. 
Xatarli ssenariy bo‘yicha ushbu banklarda 
yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan salbiy pul 
kirimini qoplash uchun yetarli yuqori 
likvidli aktivlarning mavjudligi bank 
tizimi bo‘yicha likvidlilik xatarini yuzaga 
kelishini oldini oladi.

Banklar depozit portfelida yirik depo-
zitorlar bilan bog‘liq konsentratsiya 
xavfi yuqori darajada saqlanib qolmoqda. 
2025-yilning 1-iyul holatiga ko‘ra, milliy 
valyuta bo‘yicha eng yirik depozitor 
mablag‘ining ushbu valyutada jalb etilgan 
barcha depozitlardagi o‘rtacha ulushi 25 
foizni, xorijiy valyutada 34 foizni tashkil 
etmoqda. Milliy valyutadagi depozitlar-
ning xorijiy valyutadagi depozitlar qol-
dig‘iga nisbatan 3,2 marta ko‘p ekanligi 
milliy valyutadagi depozit konsentratsiya-
si bilan bog‘liq xatar ko‘lamining yuqorili-
gidan dalolat beradi.

Moliya tizimi barqarorligiga ta’sir ko‘r-
satishi mumkin bo‘lgan xatarlar saqlanib 
qolmoqda. Bunday xatarlar qatoriga 
tashqi moliyalashtirish manbalarning no-
barqarorligi, banklarda depozit konsen
tratsiyasining mavjudligi, mikroqarzlar 
bo‘yicha kredit xatarining ortishi, uy-joy 
narxlarida tuzatishlar bo‘yicha noaniqlik-
lar hamda kiberhujumlar xavfini kiritish 
mumkin.

“Aisha Home Textile” kuniga 30 
tonna, oyiga qariyb 1 000 tonna, 
yiliga esa 12 ming tonnaga yaqin 
tayyor mahsulot ishlab chiqarish 
imkoniyatiga ega. Mazkur zamo-
naviy korxona ichki bozordagi 
talabni to‘liq ta’minlab, eksport 
ko‘lamini bosqichma-bosqich 
kengaytirib bormoqda. Bugungi 
kunda korxona mahsulotlari 16 ta 
davlatga eksport qilinmoqda. Ular 
orasida AQSH, Polsha, Moldova, 
Ozarbayjon, Armaniston, Rossiya, 
Belarus, Ukraina, Qozog‘iston, To-
jikiston, Qirg‘iziston, Tatariston, 
Checheniston, Isroil, Ruminiya va 
Italiya kabi davlatlar bor. Korxona 
tomonidan amalga oshirilayot-
gan tashqi savdo hajmi hozirda 
yiliga 25 million dollardan ortiqni 
tashkil qilmoqda. Bu natija O‘zbe-
kistonning tayyor to‘qimachilik 
mahsulotlari eksportini ko‘payti-
rishga qaratilgan davlat siyosati-
ning amaliy samarasidir.

Ufa shahrida tashkil etilgan yangi 
savdo markazi o‘zbek mahsulot-
lari uchun mintaqada barqaror 

Namangan mahsulotlari xalqaro bozorda

O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi ko‘magi bilan Namangan viloya-
tida faoliyat yuritayotgan “Aisha Home Textile” kompaniyasi Rossiya 
Federatsiyasining Ufa shahrida o‘zining rasmiy savdo uyini ishga 
tushirdi.

platforma yaratadi. Mahsulotlarni 
to‘g‘ridan to‘g‘ri iste’molchiga 
yetkazish, logistika xarajatla-
rini optimallashtirish, talab va 
bozordagi o‘zgarishlarni tezkor 
o‘rganish imkonini beradi.

Loyihaning ikkinchi bosqichida 
Ufa shahrida kostyum-shim va 

erkaklar kiyimi yo‘nalishida 
faoliyat yuritayotgan yirik korxo-
nalar uchun ham savdo uylarini 
tashkil etish rejalashtirilgan. Bu 
tashabbus o‘zbek yengil sanoati 
mahsulotlarini Rossiya bozo-
riga tizimli va keng ko‘lamda 
chiqarish imkoniyatini yanada 
oshiradi.
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17 ноября состоялась встреча заместителя Премьер-
министра Жамшида Ходжаева с президентом 
Азиатского банка развития Масато Канда.

Как сообщает МИА Казинформ, 
КазМунайГаз и Узбекнефтегаз 
подписали Рамочное соглашение о 
реализации проекта по производству 
линейного алкилбензола.

На полях официальных событий в г. Ташкенте Министр инвестиций, 
промышленности и торговли Республики Узбекистан Лазиз Кудратов и министр 
торговли и внешнеэкономических связей Туркменистана Назардурды Агаханов 
обсудили практические аспекты функционирования Узбекско-Туркменской зоны 
приграничной торговли.

Встреча с президентом Азиатского банка развития

Казахстан и Узбекистан 
будут совместно строить 
нефтегазохимический комплекс

Узбекистан ведет активную подготовку к VIII Ассамблее ГЭФ

Обсуждены практические аспекты 
функционирования Узбекско-
Туркменской зоны приграничной 
торговли

Стороны обсудили текущее состояние сотрудничества 
и дальнейшие направления взаимодействия, отметив 
30-летие партнёрства Узбекистана и АБР.

Подчёркнуто, что сотрудничество демонстрирует 
устойчивую динамику и охватывает транспорт, энер-
гетику, водоснабжение, образование, развитие част-
ного сектора и поддержку бизнеса. Узбекская сторона 
выразила признательность АБР за вклад в реформы и 
проекты по повышению качества жизни населения.

Особое внимание уделено подготовке к 59-му ежегод-
ному заседанию Совета управляющих АБР, которое 
пройдет в мае 2026 года в Самарканде. Предложено 
утвердить совместную дорожную карту для координа-
ции процесса.

Обсуждены инициативы на среднесрочный период: 
расширение механизмов финансирования, разви-

тие инфраструктуры экономических зон, поддержка 
занятости женщин и молодежи, стимулирование 
экспортоориентированных предприятий и укрепление 
роли частного сектора. Также рассмотрена подготовка 
новой Программы партнёрства Узбекистан - АБР на 
2026–2030 годы.

По итогам встречи подписано кредитное соглашение 
на 100 млн долларов в рамках проекта «STEM в сред-
нем образовании», направленного на модернизацию 
STEM-обучения в школах.

В рамках госвизита Президента Казахс
тана Касым-Жомарта Токаева в Узбекис
тан состоялось подписание Рамочного 
соглашения о совместной реализации 
проекта «Строительство нефтегазохи-
мического комплекса по производству 
линейного алкилбензола» между АО НК 
«КазМунайГаз» и АО «Узбекнефтегаз».

Соглашение закрепило договоренности 
сторон о совместном изучении реализа-
ции инвестиционного проекта. Подпи-
санное соглашение позволит начать 

Согласованы правовые условия работы 
совместного торгового центра, который 
рассматривается в качестве площадки 
для расширения взаимного товаро
оборота, продвижения национальной 
продукции и развития предпринима-
тельства по обе стороны границы.

Общая площадь центра - 6 гектаров: 3 
га узбекская часть и 3 га туркменская. 
При необходимости территория может 
быть расширена отдельным междуна-
родным соглашением.

стадию проектирования и проведения 
всех необходимых расчетов. 

Предполагаемая мощность нефтегазо-
химического комплекса составит до 50 
тысяч тонн продукции в год. Линейный 
алкилбензол является базовым сырьем 
для производства синтетических мою-
щих средств и бытовой химии.

Окончательное инвестиционное ре-
шение стороны будут принимать по 
результатам завершения проектных 
работ. Реализация проекта обеспечит 
внутреннюю потребность Казахстана 
и Узбекистана, снизит зависимость от 
импорта сырья для химической про-
мышленности и стимулирует развитие 
перерабатывающего сектора и новых 
производств в области бытовой химии.

Граждане обеих стран могут въезжать и 
выезжать на территорию зоны пригра-
ничной торговли без оформления виз.

Открытие Узбекско-Туркменской зоны 
приграничной торговли позволит пред-
принимателям Узбекистана и Турк
менистана свободно торговать своими 
товарами, используя общую инфра-
структуру и упрощённые процедуры. 
Таким образом, созданы новые возмож-
ности для развития трансграничной 
торговли и укрепления сотрудничества 
между нашими странами.

Главной темой переговоров стала под-
готовка к 8-й Ассамблее ГЭФ, которая 
пройдёт в Самарканде с 31 мая по 5 
июня 2026 года.

Открывая встречу, министр тепло привет-
ствовал делегацию ГЭФ и выразил при-
знательность за высокий уровень взаимо-
действия. А. Абдухакимов подчеркнул, что 
Узбекистан придаёт большое значение 

Министр экологии, охраны окружающей 
среды и изменения климата Азиз 
Абдухакимов провёл встречу с 
Генеральным директором Секретариата 
Глобального экологического фонда 
(ГЭФ) Питером Лалласом и его миссией.

сотрудничеству с ГЭФ, поддерживающим 
важнейшие природоохранные и устой-
чивые инициативы в стране и регионе. 
Он подтвердил готовность Узбекистана к 
проведению Ассамблеи на самом высо-
ком уровне и отметил, что это событие 
станет значимым вкладом в продвижение 
глобальной экологической повестки. 
Особый акцент был сделан на укреплении 
партнёрства в Центральной Азии, обмене 
опытом в борьбе с загрязнением воздуха, 
пыльными бурями и развитии зелёных 
технологий.

Было отмечено, что Узбекистан имеет 
большой опыт в проведении крупных 
международных мероприятий: Гене-
ральная Ассамблея UNWTO в 2023 году, 

CMS COP14 в 2024-м, а также 43-я Гене-
ральная Ассамблея ЮНЕСКО, которую 
миссия ГЭФ смогла посетить в рамках 
визита.

В свою очередь Питер Лаллас выра-
зил благодарность за тёплый приём и 
высокую организацию миссии, отметив 
впечатление от природы, культурно-
го наследия и динамичного развития 
Самарканда. Он подчеркнул, что ГЭФ 
высоко ценит усилия Узбекистана в 
продвижении экологической повестки 
и готов к дальнейшему укреплению 
партнёрства.

Было предложено дополнить программу 
Ассамблеи сопутствующими мероприя

тиями: симпозиумом художников и 
скульпторов, подготовкой фотоальбома 
проектов ГЭФ в Узбекистане и выездны-
ми экскурсиями на объекты в Кашка
дарьинской области и Республике Кара-
калпакстан. Отдельно было предложено 
создать анимационный логотип Ассам-
блеи и сформировать рабочую группу с 
назначением ответственных лиц.

По итогам переговоров стороны под-
твердили стремление к тесному взаимо-
действию по всем аспектам организации 
8-й Ассамблеи ГЭФ, которая соберёт в 
Самарканде более 1500 участников – 
представителей правительств, междуна-
родных организаций, бизнеса и научных 
кругов.
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Quyosh panellari o‘rnatganlarga  
153 mlrd so‘mdan ziyod subsidiya berilgan

2025-yil yanvar-sentyabr oylarida "quyoshli xonadon" xizmati orqali jismoniy  
shaxslarga ijobiy tafovut miqdoridan to‘langan subsidiya summalari

9 oylik / 
sentyabr

35 284 / 
35 108

188,9 / 
35,9

153 643,1 /  
33 484,6

2025-yilning yanvar-
sentyabr oylarida 35 284 
nafar jismoniy shaxs elektr 
tarmoqlariga o‘tkazilgan 
quyosh energiyasi uchun 
153 mlrd 643 mln so‘m 
davlat budjetidan subsidiya 
oldi. 

Subsidiyani “Soliq” mobil ilovasi "Keshbek va imtiyoz
lar" xizmatining  “Quyoshli xonadon” bo‘limidagi 
“Kartaga pul o‘tkazish” oynasi orqali bank kartasiga 
o‘tkazib olish mumkin.

Eslatib o‘tamiz, 2023-yil 1-apreldan “Quyoshli xonadon” 
dasturi doirasida xonadoniga quyosh panellarini o‘r-
natgan jismoniy shaxslarga quyosh paneli orqali ishlab 
chiqarilgan va yagona elektr energetika tizimiga uza-
tilgan elektr energiyasining har bir kilovatt soati uchun 
1000 so‘mdan subsidiya ajratilishi belgilangan.
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2 359/5 66,0

Subsidiyaning eng katta qismi 
quyidagi hududlarga to'g'ri 
kelmoqda:
•	 Xorazm viloyati – 42,6 mlrd so‘m;
•	 Qoraqalpog‘iston Respublikasi – 

22,4 mlrd so‘m;
•	 Buxoro viloyati – 15,3 mlrd so‘m.
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